Sarja 10.2

ELHO

P 1820
INLINER

Kayttoohje

oy ELHO aB
68910 PANNAINEN
FINLAND

982507 FI



ere_lindblom
982507 FI


TAKUUEHDOT

Elho maatalouskoneille annetaan yhden kiyttokauden takuu. Takuu koskee valmistus- ja raaka-
ainevikoja. Osat jotka yllimainituista syisti reklamoidaan takuuaikana vaihdetaan tai Kkorjataan
veloituksetta, jos ne maksetulla rahdilla palautetaan meille.

Takuu ei koske kulutusosia.

Osat joita Elho ei valmista, kuten hydrauliikka- ja sihkékomponentit , nivel-akselit, vaihdelaatikot ja
renkaat kattaa kyseisen toimittajan takuu.

Takuu ei korvaa tys- ja matkakustannuksia.

Takuu on voimassa ainoastaan jos vahinko on ilmoitettu myyjillemme viimeistddn 14 pdivin sisdlld
vaurion syntymisesti.

Takuu ei vastaa:

e tuotteen vidrinkidytostd aiheutuneista vaurioista

 ilman suostumustamme tehdyisti korjaus- tai muutostdistd seki niistd aiheutuvista vahingoista

¢ puutteellisesta huollosta aiheutuneista vahingoista

 laitteen aiheuttamasta seurannaisvaikutuksista eiki niistd johtuvista taloudellisista
menetyksista.

ELHO:n takuu ei my&skiin koske pydropaalainta johon k#irintilaite on kytketty, mahdollisten
vaurioiden syysti riippumatta.

Takuu ei my6skisn kata kiigrintilaitteen vauriot, jotka johtuvat virheellisistd sahké tai hydrauli
liitdnnoista.

Pidiatimme oikeudet muutoksiin.

Koska ELHO tuotteiden kiytto ci ole meidin valvonnassa, voimme taata ainoastaan tuotteen laatua,
emmeki voi ottaa vastuuta koneen suorituskyvysti.

Koneen tunnistaminen

Koneessa on oheisen kuvan mukainen tyyppikilpi. Siitd ilmenee koneen tyyppi,
sarjanumero seki valmistusnumero. Kirjoita nim4 tiedot alla olevaan kenttéén, niin
sinulla on niitd helposti saatavilla esim. varaosatilauksien yhteydessa.

Type | |

Serie
Serie | = |




EY-Vaatimustenmukaisuusvakuutus

Oy ELHO AB
Teollisuustie 6
68910 Pinniinen
SUOMI

vakuuttaa, etti valmistamamme:

ELHO Inliner 1820 kaarintilaite
Sarja numero 10.2

tayttivit seuraavien direktiivien oleelliset turvallisuusvaatimukset:

Directive 89/392/EEC
Directive 91/368/EEC
Directive 93/44/EEC
Directive 93/68/EEC

Koneiden suunnittelussa on lisiksi otettu huomioon seuraavat standardit soveltuvin osin:

EN 292-1
EN 292-2
EN 294
EN 349
EN 811
EN 1152
SES 5091

Pinndinen 8.04.2001

Db AL,

Dan Johan Lofvik
Tuotantopaillikko




Ympiristonsuojeluniikokohdat koneen kiiyttoonotossa
ja koneen kiytosti poistamisessa

1. Kiyttoonotto

1.1 Kuljetuspakkaus

o T#min koneen kuljetuspakkauksessa kiytetty muovikalvo on puhdas polyeteenimuovi ja sitd
voidaan joko toimittaa uusiok#yttddn esim. lannoitesikkien mukaan tai sitd voidaan polttaa.

e Kuljetuspakkaukseen kiytetyt puulavat, ja puiset tukirakenteet eivit sisidlld vaarallisia
kyllastysaineita tms. joten niitd voidaan turvallisesti polttaa kiinteén polttoaineen
lammityskattiloissa.

e Kuljetuspakkauksessa mahdollisesti kiytetyt metalliset tukirakenteet voidaan joko palauttaa
tehtaalle uusiok#yttéon, tai niiti voidaan toimittaa metalliromun vastaanotto-pisteeseen.

1.2 Voiteluaineet
e Kulmavaihteet sisiltivit yleensi tehtaalta toimitettaessa valmiiksi oikean mééri voiteludljyéd.

Vilti siksi asennusvaiheessa kulmavaihteita sisiltidvien osien kdintdmistd ylosalasin ettei 6ljy
valuu maahan.

2. Koneen kiytosti poistaminen

2.1 Renkaat
Koneen kiytosti poistetut renkaat toimitetaan renkaita myyvéin litkkkeeseen
kierritettavaksi.

2.2 Oljyt.

Koneen kulmavaihteiden, terdpalkin tai muun voimansiirtokomponentin sisiltdmai 6ljy
keritisn talteen ja toimitetaan kunnalliseen jitedljyn kerdilypisteeseen.

2.3 Romuttaminen
Suosittelemme 6ljyn ja renkaiden poistamista koneesta, jota toimitetaan metallihajottamoon
uudelleen sulatettavaksi.




Kayttoohje
ELHO 1820 Inliner

Sisillysluettelo

1. Takuu
2. Tekninen erittely
2.1. Tarkoitettu kiyttd
2.2. Tekniset tiedot
2.3. Oljyn ja sihkén sydtolle asetettavat vaatimukset.
3. Turvallisuusohjeet
3.1. Yleiset turvallisuusohject
3.2. Varoitustarrat koneessa
4. Kuljetus ja varastointi
4.1. Kuljetusmitat
4.2. Nosto ohjeet
4.3. Toimituksen normaali sisaltd
4.4. Varastointiohjeet
5. Koneen toiminnan lyhyt kuvaus.
6. Kokoonpano
6.1. Koneen kokoonpano
6.2. Asennukset paalaimessa
6.3. Asennukset traktorissa
6.4. Takavalojen sdhkdinen kytkentd
7. Ohjausjérjestelmi
7.1. Turvallisuusohjeet
7.2. Jarjestelmin yleiskuvaus
7.3. Ohjausyksikon kiyttd (katso erillinen ohjekirja ELHO Inliner Controller)
8. Kiyton esivalmistelu
8.1 Testiajo tyhjin koneen kanssa
8.2 Valmistelut tickuljetukseen
9. Saadot
9.1. Esikiristin
9.2. Muovikerrosten mééri
10. Huolto
10.1 Yleiset huolto ohjeet
10.2 Hydraulinen jérjestelmé
10.3 Ohjausjdrjestelmi
10.3.1 Ohjausyksikké ohjaamossa
10.3.2 Emotietokone
10.3.3 Kaapelointi
10.3.4 Magneetit ja tunnistimet
10.3.5 Sihkoinen pyorivi lapivienti




VAN

Titda merkkis kiytetdin ohjekisikirjassa sielld, missd annetaan kiyttdohjeita
e henkilokohtaisesta turvallisuudesta

o koneen merkittivistd vahingoittumisvaarasta

o Kkoneen kiyttod koskevista erityisen térkeistd neuvoista

2. Tekniset tiedot
2.1 Kiyttotarkoitus
ELHO kiirintilaite 1820 on tarkoitettu yhdistettiviksi pydrépaalaimeen ja kddriméin

ruoho- tai olkipyoropaalien ympérille muovikalvoa. Paalin kédrintélaitteen kdytté muuhun
tarkoitukseen ei ole sallittua. Paalin ké#rintélaitetta 1820 ei voida kdyttdd ilman paalainta.

2.2 Tekniset tiedot

Mitat: Koko pituus 3,7m
Pituus ilman vetopuomia 3 m
Leveys 2,55 m
Paino 1050 kg

Suositeltava paalin ldpimitta 1,2 -1,4m
Suositeltava paalin leveys 1,2 m

2.3 Hydraulisten ja sihkoisten varusteiden vaatimukset
A) Kidrintélaitteelle suositeltava hydraulinen kytkentd:
Jatkuva 6]jynsaanti min. 20 /min,

max. 30 I/min
150 baaria (paalain saattaa tarvita korkeamman paineen)

Vapaa paluulinja maksimi palautuspaine 5 Bar
B) Kasrintilaitteelle suositeltavat sdhkoiset kytkennit:
Jannite 12 V, (suositellaan min. 4mm? johtimia)
Sulake 16 A
VAKIOVARUSTUS LISAVARUSTEET * Tilausnumero
Proportionaaliohjattu
sihkohydrauliikka Paalinpudotusmatto 118300
2 x 750/500 mm muovinkiristijit Paalinpystyttdja 118293
Paalin péittaistukirullat 4 kpl Lisagmuovirullateline 118325
Muovinkatkaisijat Takavalosarja 118242
Virtauksen sditoventtiili 20 I/min 118754
(traktoreille joissa on korkea, ei sdddettiva
6ljyntuotto)
Asennussarjoja 16ytyy tavallisimmille Katso erillinen
pyoropaalaimille luettelo




3. Turvallisuusméiriykset
3.1 Yleiset turvallisuusmiiriykset
ELHO pyoropaalaimen kidrintélaite on tarkoitettu kd4rimazn rehupaalit muovikalvolla.

Huolehdi tissd mainittujen turvallisuusohjeiden lisiksi kaikista yleisisté
turvallisuussianndisti jotka koskevat koneellista tyoskentelyd.

A Tamén koneen kiytts on sallittu ainoastaan koneen toimintoihin ja kisikirjaan
tutustuneille henkilgille.

& Kiyttdjan on erityisen tirkedd tuntea koneen automaattisen hallintajérjestelmén
vilttadkseen vaarat, jotka johtuvat koneen automaattisista toiminnoista.

& Pidi lapset ja asiattomat poissa koneen luota kun kéytdt, asennat tai huollat konetta.

& Pysiyti traktori aina ennen huoltoa tai sitdjd. Kytke seisontajarru ja poista virta-avain
ennen kuin poistut traktorin hytista.

Pysiytd traktori myds ennen uuden muovikalvon vaihtoa.

Ali kiytd ohjelman automaattista purkaustoimintoa mikéli et voi olla ehdottoman varma,
ettd paali voidaan purkaa turvallisesti automaattisesti.

Noudata kuljetuksissa yleisilli teilld paikallisia liikennesd&nt6jd, huomioi erityisesti
kuljetusmitat, valot ja varoitusmerkit.

Aja kohtuullista maantienopeutta, erityisesti epdtasaisilla teilld, enimméisnopeus maanticlld
on 25 km/h.




Fig 1

4374

3675

3310

Forklift




3.2 Turvallisuusmerkinnit koneessa

Koneessa on muutamia turvallisuusmerkint6ji kertomassa tietyistd vaaroista. Naitd
merkkejd ei voi poistaa.

/25 \ Tami merkki kehottaa pysiyttimain moottorin, kddntdmian virran pois pdalts,
poistamaan virta-avaimen ja lukemaan kiyttohjeet ennen suojan poistamista.

et —————————————

A BZ
AN :"@)l
/AA v/
" W Tamai merkki kehottaa pysymiin vaaravydhykkeen ulkopuolella.
A ‘| Im Tami merkki kehottaa pysymaiin leikkuuterien ulottumattomissa

Varoitus. Ali oleskele tydskentely alueella kun traktori on kidynnissi.

>

4. Kuljetus ja varastointi

4.1 Kuljetusmitat

Normaalit kuljetusmitat ovat: 3000 x 2550 x 2550 mm (pituus x leveys x korkeus)
vetopuomi purettuna

Purkamalla oikean pyoriavarren: 3000 x 2450 x 2550 mm

4.2 Nosto-ohjeet

Kidrintilaite voidaan asentaa ja purkaa nostohaarukalla. Tit4 tarkoitusta varten rungon alle
on merkitty nostopisteet.




4.3 Normaalit toimitusehdot

‘Normaali perustoimitus koostuu yhdesti pakkauksesta = paalin kaérintélaite, johon on
sidottu erillisind paketteina

¢ ohjausyksikko
e varoitusmerkkivalo

Pistoimitus saattaa sisiltdi seuraavan erittelyn mukaisesti valinnaisia varusteita:

mekaanisen paalaimen asennussarjan (erikois- ja yleismallit)

hydraulisen & séhkdisen paalaimen asennussarjan (erikois- ja yleismallit)
noukinventtiilisarjan

takavalosarjan

4.4 Varastointi ohjeet

Puhdista kédrintélaite ennen varastointia. Ald kiyti painepesuria, ainakaan sdhkéisten tai
hydraulisten kytkimien tai laakerialueen ldhelld. Sihkoinen valvontajirjestelmé on kaikkein
herkin yksikko ja se sijaitsee venttiiliyksikon yldpuolella olevassa laatikossa koneen
vasemmalla puolella.

Huolehdi erityisesti sihkoisistd ja hydraulisista liittimistd. Laita ne vilittomésti paalaimesta
irrottamisen jélkeen niille varatuille varastointikannattimille. Ald koskaan pudota niitd

maahan.

Anna koneen kuivua. Rasvaa laakerit jne. voiteluohjeiden mukaisesti. Suojaa veitset ja
sylinterivarret ruosteenestodljylla.

Kagrintilaite tulisi sdilyttdd kuivassa paikassa ruostumisen vilttamiseksi. Ohjausyksikkd
suositellaan sdilytettiviksi sisétiloissa kuivassa paikassa.

10



5. Lyhyt kuvaus koneen toiminnasta

g )
2 || BT 4 +||SET
MENU
ELHO PAK 1820 el
()

O

e FE G 2 fLE
O
e

iEN_U RESET

o O O O O O
ml@@w STO;

\ INLINER

Koneen toiminta on seuraava:

e Paali tuotetaan ja viimeistelldidn paalaimessa normaaliin tapaan.

e Kidrintilaitteen ohjaimen ndytossi tulee olla teksti: VALMIS PAALIN
KUORMAUKSEEN

e Sitten kun paalaimen ohjaimen néyttd kertoo, ettd paali on valmis, ja traktori on
pysiytetty sopivaan suuntaan, takaportti avataan ja paali poistetaan samalla tavalla kuin
paalaimella ilman kairintélaitetta.

e Kun paalaimen takaoveen asennettu magneettianturi ilmoittaa kdarintélaitteclle ettd
takaovi on aukeamassa (ja paali siten tulossa) kddrintdlaitteen etupéd laskeutuu
automaattisesti maahan. Néin paali pdisee kuormaushaarukkaan.

e Sitten kun paali on kuormaushaarukassa ja paalianturi saa signaalin, ettéd paali on vakaa,
kasrintilaitteen etuosa nousee pystyyn. Nyt on mahdollista sulkea paalaimen takaluukkua
ja jatkaa seuraavan paalin tekoa.

e Paalin kuormausvarsi nostaa paalin kiirintipdydille, pSytd kidntyy vaakasuoraan,
kuormausvarsi laskeutuu.

e Kairintivarret alkavat pyorid hitaasti kiihtyvilld nopeudella, kiinnittden muovin paalin
ympirille. Yhden kierroksen jilkeen, muovileikkurit avautuvat hiukan irrottamaan
muovikalvon piit, jonka jilkeen kddrintdvarret jatkavat normaalilla ké4rintdnopeudella.

e Kiirintivarret kiertivit ohjelmoitua muovimiéras, vahentdvit nopeutta toiseksi
viimeiselld kierroksella 20 kierrosta minuuttiin, pyséhtyvét rungon kanssa
samansuuntaisesti.

e Muovikalvon leikkurit aukeavat, kidrintivarret pyorivit leikkausasentoon,
muovileikkurit sulkeutuvat leikkaamaan muovin ja pitden muovikalvon péistd kiinni.

e Kigrintivarret liikkuvat hiukan eteenpiin muovikalvon esikiristdmiseksi.

o Niytossi lukee nyt: VALMIS PAALIN PURKAMISEEN

¢ Mikili kone on sopivassa paikassa, pysdyté traktori ja paina AUTO START kytkintd
kerran. Kadrintipoyta kallistuu taaksepdin, odottaa ettd paali pydrii pois ja kallistuu
tdmin jilkeen tidysin eteenpiin kuormausasentoon odottaman seuraavaa paalia.

11




6. Asennus
6.1 Laitteen kokoaminen

Laite toimitetaan yleensi lihes tiydellisesti koottuna. Joissakin tapauksissa vetopuomi ja
oikea pyd&risarja ja varoitusvalo on purettu kuljetussyisti.

Asenna niméi osat seuraavasti:

e Asenna oikea teli. Varmistu siité, ettd
aluslevy sopii varmistinrenkaan ja
telilaakerin viliin. Tarkista, ettd
lukkorengas istuu kunnolla urassaan.

e Poista kuusioruuvi 1 vetopuomin
nostosylinterin 2 edestd. Nosta koneen
etuosaa mahdollistaaksesi vetopuomi 3
kidntimisen alakautta eteen. Asenna
nostosylinteri 2 aloittaen sylinterin etupéésta.

e Venyti jousi 4 paaliohjaimelle 5 pydrittimailld akselia 6.
Lukitse akseli jousitapilla 7.

e Asenna merkkivalo 8 pidikkeeseensi. Kytke virtajohdot

merkkivaloon. Naaras/koiras liittimet varmistavat

oikeanapaisuuden.

Tarkista hydraulimoottorin jarrun 6ljymaré. Oljyn pinta
tulee ulottua tarkistussilmiiin B. Tdytd tarvittaessa A:n
kautta. Huom. 6]jy tunkeutuu hitaasti jarrulevyjen viliin.
Mikili jarru on tdysin tyhjd (6]jytilavaus 0,1 litra) on
nopeinta tdyttdd jarrun ylh#iltd ennen kuin moottori
asennetaan jarruun kiinni. Kun asennat hydraulimoottorin C
jarruun, vie moottorin alas kohtisuoraan ilman vikivaltaa.
Varmistu siitd ettd moottorin ja jarrun vilinen O-rengas tulee oikealle paikalleen.

12




6.2 Paalaimen kytkennit
6.2.1 Mekaaninen kytkenti
paalaimeen

Kadrintilaitteen vetopuomi on
kytketty paalaimen pyoridakseliin

pikaliitintdjarjestelmdn  avulla.
Kytkentdjérjestelmin periaate
nikyy  vasemmalla  olevassa

kuvassa ja seuraavalla sivulla.
Koukut ja kannattimet 1 & 6 ovat
ominaisia kullekin
paalainmallille. ELHO tekee
raftilityoni osia joihinkin yleisiin
paalaimiin, mutta monet merkit ja
mallit voivat kayttad
yleiskoukkua. Namid joudutaan
sovittamaan paalaimen pydrin

ripustuskannakkeisiin tai
pyordakseliin. Lis#@ohjeita
asennuksesta on annettu

paalaimen asennussarjan mukana.

. |
e

s=12¥

13

:
3
}

&/ Palu

E’@é_;_wBZO%O Retur/ Tan

Es='=?—;7‘=8 0955 Tryck/ Pre

sure/ Paine

20950 Baklucka u

Es-:u:L:
820950

x(
x) Normalt inte i anvandning/Norms

Baklucka n

|

pp/ Tailgate up/ Takaluukko ylos
er/ Tailgate down/ Takaluukko alas

illy not used/Tavallisesti ei kdytdssa




14




6.2.2 Paalaimen hydrauliset kytkenniit

Normaalisti ei tehdd mitiin hydraulisia kytkentsjd paalaimen ja Inlinerin vilillé, vaan
paalain ohjataan traktorista paalaimen oman ohjausjérjestelmén kautta.

Joissakin traktoreissa saattaa olla mahdotonta jérjestdd hydrauliikkaa samanaikaisesti
paalaimelle ja karintalaitteelle. Télloin voi olla aiheellista ohjata paalaimen takaluukkua
kagrintilaitteesta. ELHO Inlinerissa on valmiutta tihén, mutta tima kiyttémuoto ei
suositella.

Mikili kuitenkin niin tehdéin hydraulisten kytkentdjen periaate on téll6in se, ettd
paalaimen takaoven hydraulisia sylintereité ohjataan kérintilaitteelta kahdella
kégrintilaitteelta lihtevilli hydrauliletkulla (1 & 2 kuvassa), jotka on yhdistetty paalaimen
ovenavauksen hydrauliikkaan.

Katso my6skin hydrauliikan kytkentdkaavaa nr:820046.

Yleisin tapa tehdi timi kytkentd on kéyttdd ne hydrauliletkut, jotka normaalisti ohjaavat
takaluukkua traktorista ja kytked niitd kuvassa olevaan pisteeseen B kidrintilaitteen
hydrauliikkaan.

Mikili ndin tehdsin, ja paalaimen takaluukkua ohjataan kddrintilaitteelta tulee
ehdottomasti mydskin ohjelman huoltotilassa 600 tehdi vastaava muutos:

TAKALUUKKU OHJATTU: KAARIJASTA (ei TRAKTORISTA kuten
oletusarvo)

Joidenkin paalaimien, joilla on radtdlsidyt hydrauliset kytkentdsarjat, hydrauliset kytkennit
voidaan tehds T-liitoksella suoraan paalaimen takaluukun sylinteriin. Lisdohjeita ndiden
sarjojen asentamisesta voi saada ko. sarjan mukana.

6.2.3 Sihkoiset kytkenniit

Kadrintilaitteen oikeaa toimintaa varten tarvittavat sdhkoiset kytkennét on valmistettu ja

testattu jo tehtaalla. Sihkéisten kytkentdjen periaate nikyy kytkentdkaaviosta ja vasemmalla

olevasta kuvasta. Pistorasia 3 on asennettu samalle kannattimelle kuin hydrauliset

pikaliittimet.

Anturi 4, joka osoittaa paalaimen takaluukun olevan kiinni on jo kytketty tihin pistorasiaan.

Kun tim3 anturi ja magneetti asennetaan sellaiseen paalaimeen, joilla ei ole mekaanista

lukkolaitetta takaovessa, varmista ettd anturi voi jaadé aktiiviseksi myds silloin kun

paalaimen takaovi avautuu hiukan paalia viimeisteltdessd.

Paalaimissa joissa on mekaaninen takaoven lukitus, magneettianturi asennetaan

lukituslaitteeseen.

A Varmistu asennuksen jilkeen etti paalaimen takaovi voi liikkua tdysin ylos — alas
ilman vaara etti paalaimen rullaketju vahingoittaa takaluukkuun asennettua

magneettia!

6.2.4 Valinnaisten takavalojen sihkoiset kytkenniit

Mikili paalin kagrintilaite varustetaan takavaloilla (lisévaruste), on séhkdjohto titd
tarkoitusta varten vedettyni yhdessd hydrauliletkujen kanssa keltaiseen kierukkaan
kagrintdlaitteen ja paalaimen vilissd. Paalaimen kytkentétaulussa 7on valmiina
asennuspaikat standardin mukaiselle 7 napaiselle perdvaunun pistorasialle. Témién kaapelin
kytkeminen on ISO standardin mukainen, katso kytkentikaavio. Takavalokaapelin toisessa
péissi on erillinen neliskulmainen liitin venttiilisuojan alla koneen vasemmalla puolella.

15.




6.3 Kytkenniit traktoriin

6.3.1 Hydrauliset kytkennit

ELHO kisrintilaite 1820 tarvitsee jatkuvasti 20-30 I/min 6ljy#, minimipaineella 150 Bar.
Pystyidkseen kunnolla ohjaamaan takaluukkua jotkin paalaimet saattavat tarvita
korkeamman paineen luukun sulkemiseksi. Suurempi 6ljyn syotté kuin 30 I /min ei ole
suotavaa, koska se nostaa tarpeettomasti jirjestelmiin limpoi.

Jotta noukinlaitteen ja paalaimen takaluukun kéytto olisi mahdollista Inliner kdytdssd,
traktorin tulee olla varustettu priorisoidulla hydrauliventtiileilld, jolla voidaan ohjata 6ljyd ja
painetta samanaikaisesti kahdelle eri kayttijille. Uusissa traktoreissa tdllaiset
hydrauliventtiilit ovat yleisid, vanhempiin useimmiten saatavissa lisivarusteina. Ota yhteys
traktorilitkkeeseen.

On tirkeiti etti kidrintilaite saa keskeytykseton 61jynsy6ttd, muuten automatiikka saattaa
hiiriintyé.

Mikali traktorin &ljyntuotto on liian suuri eikd merkkikohtaista sd4toventtiilid ole saatavilla
traktoriin, ELHO;lta voi tilata painekompensoitu virtauksen jakoventtiili. Tilausnumero on:
118754

16




6.3.3 JD traktorit

Mikaili ELHO Inliner paalin k#rintilaite kytketéin traktoriin, jossa on suljettu
hydraulijirjestelmé on kddrintilaitteen pddventtiilissd oleva JD vipu (A kuvassa 4)
kagnnettivi suljettuun asentoon 2. Huomaa, etti traktoreissa, joissa on avoin
hydraulijirjestelm, on venttiili ehdottomasti oltava asennossa 1. Joillakin suljetun
jirjestelmin traktoreilla, saattaa myds olla tarpeellista rajoittaa suurinta mahdollista
6ljymiirid paineletkuun asennettavalla kuristimelia.

Traktoreille, joilla on kuormantunnistava hydrauliikka, esim. uudemmat JD mallit joissa on
jénis — kilpikonna symboli hydrauliikan ulosoton kohdalla, riittédd kun rajoitetaan
6ljyntuottoa kidrintilaitteeseen ~20litraan minuutissa traktorin sidtdventtiililla.
Kirintilaitteessa oleva vipu A jitetiin tilloin auki asentoon. Tarkista traktorimyyjési
kanssa.

6.3.4 Siihkoiset kytkenniit

Jinnite 12 V (suositellaan 4 mm?2 akkujohtimia)

Sulake 16A. Virran syéttékaapeliin on tehtaalla asennettu kolminapainen DIN ISO 1724
normin mukainen pistotulppa. Mikili traktorista puuttuu téllainen pistoke, huolehdi siité ettd
traktoriin asennettaan vastaava pistoke riittivin paksuilla johtimilla (min. 4 mm?). Mikili
pistoketyyppi vaihdetaan (i suositeltava) on huomattava etti 2:1la merkitty johto on
positiivinen ja 1:114 merkitty johto on negatiivinen.

Asenna ohjauskotelon kannattimet sopivaan paikkaan traktorin hytissi, pujota ohjauskotelo
lujasti paikoilleen. Vilti kaikissa tilanteissa ohjauskotelon pitimisti irrallaan hytissé, koska

se voi helposti vahingoittua ja sitd on vaikeampi kayttaa.

& Pidi erityisesti huolta siiti ettii ohjauskotelon sihkojohdon liitin ei rasitu!

17




7. Ohjausjirjestelmé

8. Kiytto

7.1 Turvallisuusméariykset

JA Koska tdmé kone on varustettu sihkdiselld ohjausjirjestelmilld on kiyttdjén tirkedd
tutustua koneen toimintoihin vilttdsikseen koneen useiden automaattisten toimintojen
aiheuttamia vaaroja.

N Pidi lapset ja asiattomat poissa koneen lihettyviltd kdyton, asennuksen tai huollon
aikana.

7.2 Yleiskaavio jéirjestelmiisti

Jarjestelmédssi on

e ohjausyksikkd traktorin hytissi

kidrintilaitteen tietokone relekortteineen
magneettianturit kdirintilaitteessa ja paalaimessa,
kidrintilaitteen proportionaalinen hydrauliventtiili

Katso sihkd- ja hydraulikaavioita saadaksesi kokonaisndkemyksen jarjestelmésta.

8.1 Koeajo tyhjilli koneella

AN Al salli lasten ja asiattomien lisniolo koeajon aikana.

Kun paalain ja kédrintélaite on asennettu yhteen on aina suositeltavaa suorittaa koeajo
nihdiksesi, ettd kaikki toiminnot toimivat odotetulla tavalla. Varmistu ennen testiajoa siit,
ettd traktorin hydrauliikkavivut on aktivoitu oikein, ja ettd kytkennit paalaimen ja
kadrintilaitteen vililld ovat oikeilla paikoillaan.

VAN On erittiin suositeltavaa kiyttii samaa traktoria jota tullaan kiyttimiin myos
jatkossa kiytinnon tyossi!!

o Kytke sihkd ohjausyksikkdon, 414 kdynnisté traktorin moottoria vield!
e Ohjausyksikén ndytto6n tulee teksti ELHO 1820 ver.xxxx, ja sen jilkeen valmiustilan
moodi tekstilli:

KAARINTAJAKSO 0-16
PAALIT: 1 XXX

e Varmistu siitd, ettid kukaan ei ole vaaravyShykkeelld. Kédynnisté traktori, siddd moottorin
nopeus sille tasolle, jota kiytetddn pellolla paalauksessa (normaalisti 540 PTO vastaavaa
nopeutta), kytke hydraulipaine kidrintilaitteeseen ja tarkista ettd 6ljyvirtaus traktorista on
noin 20 litraa minuutissa. TAmin tulee tehdd se asentaja tai korjaamo joka yhdistii
Inliner ja py6répaalain toisiinsa.

18




Tee toimintatesti aktivoimalla
muovinkatkaisijat vipukatkaisijalla 1
seki ylos ettd alas. Néiden tulee
litkkua vapaasti molempiin suuntiin
mikili 6ljy ja sdhkdkytkennit ovat
kunnossa. Sulje muovinkatkaisijat.

e Aktivoi kd#rintd pdydan
katkaisijalla 4, seké eteen ettd
taakse. Jitd poytd vaakasuoraan.

wiLinER

e Paina kidrintdvarsien katkaisija

2 alas (hidas nopeus) ja pidi se alhaalla 5-10 kierrosta. N Tin aikana hallintalaite
Kkalibroi proportionaaliventtiilin ohjausta. Kun vapautat kytkimen kéérintivarsi
pysihtyy kohtisuoraan runkoa vasten.

e Kallista kisrintipoyti eteenpdin katkaisijalla 4. Niyttoon ilmestyy nyt: VALMIS
PAALIN KUORMAUKSEEN.

e Avaa paalaimen takaluukkua. K##rintdlaitteen etuosan tulee nyt laskea maahan paalin
vastaanottamiseksi.

D Mikli paalaimen takaluukku on kytkettyné toimimaan kadrintilaitteesta, timéa kokeilu
voi tapahtua AUTO START kiskylld.

8.2 Yleisohjeet

& Varmistu siiti ettii kukaan ei ole vaaravybhykkeessi konetta Kiiytettiessi!

e Huomaa ettd paalaimen takaluukkua saa avata vain mikili kidrintilaitteen ndytossd on
teksti: VALMIUS PAAL. KUORM. Luukun avautuessa ohjelma aktivoituu.

e  Paali rullaa kammiosta kuormauskehikkoon ja aktivoi paalianturin. Paali kuormautuu nyt ja
ohjelma jatkuu tdysin automaattisesti edelld kohdassa 5 kerrotulla tavalla.

e  Kun paali on valmiiksi kédritty ndyttoon ilmestyy teksti: VALMIUS PAAL.KIPPAUS

e  Kun kuljettaja antaa uuden AUTO START kiskyn paali kippautuu ja poyti siirtyy takaisin
kuormausasentoon. Kidrintilaite on nyt valmis seuraavaa paalia varten.
Ohjelmassa on olemassa mahdollisuutta valita automaattista paalin poistoa kidrintivaiheen

&~ jilkeen. T#td mahdollisuutta saadaan k#yttdd ainoastaan kun on tdysi varmuus siité ettd

automaattinen paalin poiskippaus ei aiheuta vaaraa.

Mikili tulee tarvetta poistua ohjaamosta jos paali ei tule kunnolla
paalaimesta ki#rintilaitteeseen, tai muovin lisdysti varten, pyséyti aina
traktorin moottoria ja paina koneessa oleva hiitikatkaisija sisdén.
Muista ettid kone toimii tiysin automaattisesti, ja ettd ei tarkoitettu
toiminto voi aina olla mahdollinen miké#li traktori on kidynnissa.

19




Vaihtoehtoinen toimintamuoto.

A Mikili paalaimen takaluukku on kytketty ohjattavaksi kidrintiilaitteesta, paalin luovutus
kiynnistyy AUTO START katkaisijalta (nro. 6).

Till6in kidrintilaitteen etuosa laskeutuu maahan ja paalaimen takaluukku avautun. Kun paali on rullannut

nostokehikkoon ja paalintunnistinldppa aktivoituu, kédrintilaite nousee vaakasuoraan asentoon ja

takaluukku sulkeutuu automaattisesti. Voidaan jatkaa uuden paalin tekoa, koska kidrintélaitteen

automatiikka hoitaa ki#rintityévaiheen loppuun saakka ilman kuljettajan huomiota.

8.2.1 Paalien lipikuormaus

Mikéli kaikki paalit ei tarvitse kddrid voidaan ohjelmoida konetta ajamaan paalit 18vitse kdariméttd
asettamalla muovikierrosméirin nollaksi (0). T4lléin voidaan kéyttdd kidrintélaitetta heind tai olkipaalien
ryhmitykseen pellolla.

8.3 Pysaytetty tydjakso

Automaattinen tySjakso voidaan pysiyttdd missd vaiheessa tahansa viemilld katkaisijaa 6 alas STOP
asentoon. Ohjelma siilyttii muistissaan viimeisen tydaskeleen ja kun kayttija taas haluaa kdynnistéd
ohjelman, hiin voi tehdd sen AUTO START komennolla.

8.4 Maantiekuljetukseen valmistuminen

Valmistaaksesi kisrintilaite-paalain yhdistelmén maantiekuljetusta varten huomioi
seuraavat asiat:

o Kisinni kidrintivarret Y% kierrosta maantiekuljetusasentoon. timé tapahtuu painamalla
samanaikaisesti kuormaushaarukan etti kidrintavarsien kytkimet alas.

e Asenna takavaroituskolmio B sille tarkoitettuun pidikkeeseen.
o Yleisilld teilld kuljetettaessa tarkista paikalliset maantickuljetussddnndt. Erityisen

suositeltavaa on asentaa valinnainen takavalosarja (katso 6.2.4) ennen l4ht6d yleisille
teille.

& Vilti nopeat tickuljetukset tiysilld muovirullilla muovinkiristysyksikoissd. Kovat t8yssyt vol
ylikuormittaa kagrintivarret ja johtaa ennenaikaiseen visymismurtumaan. Muovirullat kuljetetaan
parhaiten erillisessd muovitelineessd, tilausnumero 118325.

20




9. Saiddot

Kisrimistuloksen kannalta on olennaista, ettd muovikalvo sopii oikealle muovinkiristdjdlle ja peittdd
paalin hyvin. Tutustu siksi muovinkiristdjén toimintaan, satéihin ja huoltoon ja sithen kuinka
varmistutaan paalille tarvittavasta oikeasta muovikalvon méérésti

9.1 Kiirintikierrosmairin siito

Kytke ohjaukseen sdhkd, ndyttéon ilmestyy:
KAARINTA : 0-24
PAALILASKIN 1: 0

e Paina SET kunnes ensimméinen numero (2
luvussa 24) alkaa vilkkumaan. Paina kerran
vield kunnes seuraava numero 4 (4 luvussa 24)
ryhtyy vilkkumaan.

¢ Vilkkuva numero voidaan muuttaa MENU- ja
TMENU+ painikkeilla.

e Paina «EXIT tallentamaan haluttu arvo. Nyt alkaa
PAALILASKIN numero vilkkumaan. Mikili et
halua muuttaa titid paina <-EXIT kaksi kertaa
kunnes niytoén vilkkuminen loppuu. Olet nyt tehnyt
ensimmadisen muutoksen ohjelmaan.

21




()

9.2 Muovinkiristiji —

kiristdjissd olevan tarran ja oheisen  kuvan mukaisesti.
Tarkista, ettd muovikalvon uloin puoli (liimapuoli) tulee paalia
vasten.

Teristelan alla on pieni kitkajarru joka vakauttaa rullan
py6rimisen. Pidd tdmid jarru vain kevyesti kiristettynd.
Normaalisti 750 mm muovikalvo kapenee noin 600 mm:iin
silloin kun kiristys on 70 %.

. . . .« . . L) ~
Muovirulla  asetetaan  telineeseensd ~ muovinkiristéjdan @
* »

70 % esikiristys saadaan aikaan kayttdmilld 34 hampaista ja 57
hampaista hammaspyordd. Mikili kiyttémasi muovikalvo vaatii
vihemman esikiristysti on saatavilla 35 hampaista ja 55 hampaista
hammaspydrid, joilla saadaan aikaan 57 % esikiristys.
ELHO Inliner paalaimen Kkédrintdlaite on tehtaalla asetettu
normaalisti  kiyttimdin 750 mm muovikalvoa. Mikéli on
kiytettivdi 500 mm muovikalvoa siirrd yld- ja ala muovirullien
pidikkeitdi A & B, kuvassa vasemmalla, lihemmiksi toisiaan
hyviksymdsn uuden muovikalvon leveyden.  Saadaksesi
kapeammalla muovikalvolla paalin ympirille saman méirin
muovikalvoa on kidrintivarren kierroslukumiirid vastaavasti
lisattava. Vaihda my6s muovilimitystd sddtiva ketjupyord vieressi
olevan kuvauksen mukaisestl.

D Huom.! Kun kiytetiin 500mm muovia, on varmistuttava siité,
etti ylemmin muovipitimen s#téruuvin kahvat ei kiristetd
sellaiseen asentoon, ettd ne saattavat vahingoittaa kiristystelaa kun
muovirullan halkaisija pienenee.

Muovinkiristyksen pikatarkistus
Kun kiytetdsn hyvinlaatuista muovia normaalissa kédrintdoloissa,
70% esikiristys kaventaa muovia yleensd seuraavasti: 700 mm:n
muovi 0 590-610 mm, 500 mm:n muovi [1 390-410 mm.

Mikili muovi paalin p#dlld on liian kapea (
erityisen limpimélld sddlld ) tarkista kitkajarrun
sdatod seki kddrintdvarren nopeutta.

Tarkka muovinkiristystarkistus

Kun paali on noin puoliksi Kéiritty, vedi
tussilla tai kuulakérkikynilli 10cm pitkiin
vaakasuoran viivan muovirullan keskelle alla
olevan kuvan mukaan. Kiéiri pehmeillid
kidynnistykselli kunnes se kohta muovista
jossa viiva on liimautuu Kkiinni paaliin. §
Pysdyti kidriminen ja mittaa viivan uutta
pituutta. 70% Kkiristykselld se tulee olemaan
17 £1 cm (=10cm x 70%).

Mikili kiristys ei ole oikea, tarkista kiristimen
hammaspyé6rien hammasluku.
Teristelan alla olevalla pienelld kitkajarrulla voidaan my6s tehdd kiristyksen hienosédtoa.

22




9.3 Muovin limitys, muovikerrosten miiri

Varmistaaksesi tasaisen muovipaillysteen, siidi esikiristdjan korkeus mahdollisimman léhelle paalin
keskustaa.

ELHO Inliner kidrintilaite on useimmiten tehtaalla asetettu kidyttamain 750 mm muovikalvoa ja
kierrosten vilinen sy6tts n. 18 cm. Titd kiytetiin normaalisti kun muovikalvoa kierretddn 3+3 kerrosta
paalin ympirille. Mikéli halutaan k#drid 2+2 kerrosta, silloin kuvassa vasemmalla olevan ketjupydran A
on oltava Z = 30/24.

Kiyttdessisi tita ketjupyorivaihtochtoa, lyhenné padvoimansiirtoketjua 8 rullalla. Ketjussa on valmiit
liitdnnét titd varten.

Muovin leveys Ketjupyorit Muovikierrokset | Nimellis- syotto
paalilla

750 mm 7=30/38 3,3+3 180 mm

750 mm Z=30/24 2,242, 2+2+2 240 mm

500 mm 7=30/38 2, 2+2, 24242 180 mm

Junctions8:rolls + half-junction e i

3+31ayer 242 Layer

Kisrintipoydin oikean takakulmassa voidaan tehdd pikatarkistus
siitd mikd vilitys on kdytossd. Mikdli tdssd ketjupyord A on 3+3
merkitty py6ré, kone on sdddettynd 2+2 kddrintddn. Mikéli tissé
taas on 2+2 merkitty pyord, kone on sdddetty 3+3 kédrintdd
varten.

23




9.5 Paalinkédintaji

Tukipyorin korkeutta voidaan siitdd erikokoisille ja painoisille
paaleille. Huomaa ettd ruuville A on kaksi reik# ja ettd ruuvi
B voidaan tarvittaessa asentaa myds pyoranvarren C
ylipuolelle, jotta saataisiin suurempi sidtoalue.

On my®skin mahdollista muuttaa tukipalkin E korkeutta
pulteilla D.

Paalinkiintijin kiytto ei ole suositeltavaa kaltevissa
olosuhteissa.

& Jotta pdydin takakulma ei rikkoisi muovin, on ajettava

kadrintilaitetta noin puoli metrid eteenpdin ennen kuin poyta

kipataan eteen. Tité varten voidaan ohjelmassa , huoltokoodin 600 alla tehdd muutos. Aj astinasetuksissa,
toiseksi viimeinen naytts: VIIVE POYTA TAAKSE- POYTA ETEEN: 0.5. Tdmi arvo 0.5 muutetaan
esimerkiksi uudeksi arvoksi 5.0.

24




9.6 Muut muutokset ohjelmassa

Pykilissi §9. kerrottiin  miten  muutetaan {MENU+ |MENU -
kagrintdkierrosten lukumiird. Sama periaate pitee '
kaikkiin ohjelmassa tehtdviin muutoksiin.

Oheisessa ohjelman lohkokaaviosta nékyy ohjelman
rakenne. Suurempi luettava kopio on liitteend.

Lihtopiste on oikea ylikulma kohdassa A. Voidaan
siirtydi  ohjelmassa IMENU- ja TMENU+
painikkeilla. Pystysuorasta suunnasta voidaan siirtyéd
oikealle SET— painikkeella

Muuttamaan tietyn vakion arvo pidetddn SET—
painettuna kunnes vakio ryhtyy vilkkumaan.
Vilkkuva numero tai oletusarvo voidaan YMENU-
tai MENU+ painikkeilla muuttaa kuten § 9.1.
Painamalla < EXIT muutos tallennetaan.

Alid arkaile ohjelmaa. Mikili harjoittelet, etkd tiedd
missd kohtaa ohjelmassa olet 16yddt aina takaisin
alkupisteeseen painamalla  pitkdén «—EXIT
painiketta. On erittdin suositeltavaa ettd ennen
kiireisen tyokauden alkua tutustutaan ohjelmaan ja
harjoitellaan ohjelmamuutosten tekoa. Tekemilld
niin “’kuivaharjoittelu” sédistyy kiireisen tydsesongin
aikana tapahtuvasta hermoilusta. Mikili tunnet
ohjelman periaatteen voit mydhemmin tydssi
optimoida tyokiertoa esimerkiksi pienentimalld
muutama vakio niin etti koneen teho nousee.

& Mikili harjoituksen aikana ndytosti teksti
katoaa, timi johtuu siité ettd IMENU- painiketta on
painettu liian kauan. Nayt6n kontrasti on vihentynyt,
ja sitd saadaan takaisin TMENU+ painiketta
jatkuvasti painamalla.

9.6. Kielen valinta

Ohjelmassa on mahdollisuus valita ndytén kieli. Painamalla viisi kertaa JMENU- painiketta tullaan
valikkoon jossa kielivalinta tehdésn. Painamalla SET— painiketta kunnes kieli ryhtyy vilkkumaan
voidaan VMENU- jaTMENU+ painikkeilla valita haluttu kieli. Painamalla <~ EXIT valinta tallentuu ja
pitimilld «EXIT pitkisn painettuna padset takaisin ldhtopisteeseen.

9.6.2 Muovinkatkaisijan irrotuskorkeuden siiito

Tarvittaessa voidaan aika muovin irrottamiseksi muuttaa 4MENU- painiketta 7 kertaa painamalla pidsee
valikkoon ASETUS (TYYPPT 1820) PAINA — SIS.PAASY .Paina SET— painiketta ja teksti ATKA
MUOVI IRTI (TERA YLOS) :0.7 ilmestyy niytolle. Kuten muissa ohjelman vakioiden kohdalla 0.7
tarkoittaa ettid toiminnon aktivointiaika sekunneissa. Painamalla SET—> alkaa viiva _ ennen 0.7
vilkkumaan. Paina SET—> kerran vield ja nolla luvussa 0.7 alkaa vilkkumaan. Paina SET— painiketta
vield kerran niin alkaa seiska luvussa 0.7 vilkkumaan ja sitd voidaan JMENU- tai TMENU+ painikkeilla
muuttaa. Tallenna valintasi pitkilli «<-EXIT painalluksella niin padset heti takaisin lghtopisteeseen.

Y114 esitetty periaate pitee kaikkiin muutoksiin ohjelmassa.

25




9.7.3 Magneettianturin ohjelmallinen kytkenti

Tarvittaessa voidaan ohjclmallisesti vapauttaa (kytked irti) tietyn anturin ohjelmasta. Toimitustilassa
esimerkiksi muovianturit ovat ohjelmallisesti vapautetut. Niin koeajotilanteissa kadrintivarret voidaan
ajaa ilman muovia.

Muoviantureiden kytkemistd varten menndiin kuten ylli jo esitettiin valikkoon ASETUS (TYYPPI
1820) PAINA - SIS.PAASY . Paina SET— painiketta ja tullaan ensimméiseen asetusvalikkoon.
Painamalla toistuvasti MENU- painiketta kunnes tullaan ANTURI ASETUS PAINA - SIS.PAASY
Painamalla SET—> piistddn tihdn asetusryhmidn. Painamalla tdmin jélkeen JMENU- painiketta
muutaman kerran tulee niyttéén MUOVIANTURIT ASENNETTU:EI. Pidd SET-»> painettuna kunnes

EJ vilkkuu. YMENU- painikkeella timi KYLLA sanaksi. Tallenna valintasi pitkdlli <«EXIT
painalluksella niin pésset heti takaisin ldhtSpisteeseen A, Vastaavalla tavalla voidaan vapauttaa/kytked
muutkin anturit..

& Huom.! Takaluukun anturi ja poydin vaaka asennon anturia ei saada/voida vapauttaa
vaarantamatta turvallisuutta. ' ‘

10. Huolto

10.1 Yleiset huolto-ohjeet

Varoitus! Pysiyti traktorin moottori, poista virta-avain ja
kytke seisontajarru péille ennen koneen
sddtamistd, huoltoa tai voitelua!

Tarkista saannollisesti kaikki kuusioruuvit ja mutterit ja kiristd tarvittaessa uudelleen.
Mikili mitisn erityistd ei ole mainittu ovat kiristysmomentit seuraavan listan mukaisia:

Pultti koko M Pultti luokka 8.8 Pultti luokka 10.9
6 (mm) 11 (Nm) 17 (Nm)

8 28 40

10 55 80

12 95 140

16 235 350

20 475 675

24 825 1170

30 1630 2320

26




10.1.1 Voitelu

Voitelupisteet ja voiteluvilit on annettu voitelukaaviossa kuvassa 7.

27

| ubrication scheme




10.2.1 Hydraulimoottorin jarru

Kadrintivarret ovat varustetut hydraulijarrulla. TAmai jarru
tulee olla tidytettyni puhtaalla hydraulioljylld, jotta
jarrulevyjen kulumisen minimoimiseksi. Mikili 6ljyn
pinta ei ylld 6ljylasin B ylakulmaan asti on 6ljyd listtiva
ilmanipan putken A kautta. Mikéli jarru on tdysin tyhjd on
tayttomédard 0,1 litraa. Silloin on nopeampaa irrottaa
hydraulimoottori jarrusta ruuveilla C ja tdyttdd jarrun
yldkautta, silli 6ljy tunkeutuu ainoastaan hitaasti
jarrulevyjen vilisté jarrun keskiosaan.

10.3 Rullaketjut

Seuraavat rullaketjut on tarkistettava ja kiristettdvd tarpeen
vaatiessa.:

e Kidrintivarren voimansiirtoketju. Katso kuva. Témén
uudelleen kiristimiseksi 16ysitddin ruuvit A ja B ja ketju
kiristetdén ruuvilla C.

e Poydin ensitketju on numero 7
kuvassa. Ketjun kiristimiseksi pultit 4
16ysitddn ja Kkiristyskappale painetaan
ketjua vasten. Kiristd pultit 4.

e Toisioketju 6 Kkiristetddn 16ysddmalld
ruuvi 3 ja kiristdimilld vetoruuvista 8.
Kiristd ruuvi 3 tiukasti.

10.4 Kidrintivarren laakerit
Mikili kddrintivarren pidlaakerissa tuntuu 18ysyyttd, voidaan tdmai laakeriyksikkd kiristdd uudelleen

samalla tavalla kuin kartiorullalaakerit yleensi. Tarkista ettd kiristysmutteri on kunnolla lukittu uudelleen
kiristyksen jédlkeen.

28




10.4 Hydraulinen jérjestelmi

Koska kidrintéilaite on varustettu sihkoisesti toimivilla venttiileilld on erityisen tirkedd pitdd hydraulidljy
puhtaana. Késrintdlaite on timén vuoksi varustettu korkeapainedljysuodattimella. Téméan suodattimen on
tarkoitus suojata venttiileji lialta, jota voi joutua jirjestelmésn traktorin ja kidrintdlaitteen vilisten
pikaliitantikytkentsjen kautta. Tdma suodatin ei korvaa traktorin omaa suodatinta. Traktorin hydraulicljy
ja hydrauli6ljysuodatin tulee vaihtaa traktorin valmistajan antamin vaihtovilein. Traktorin 6ljysuodattimet
ovat yleensi matalapainesuodattimia ja paljon edullisempia kuin kidrintélaitteeseen tarvittavat
korkeapainesuodattimet.

ELHO suodattimen varaosanumero on 807883. Mikili siti ei ole saatavissa jilleenmyyjéltisi se voidaan
korvat vastaavalla HYDAC suodattimella, jonka numero on 006 D020 BH/HC.

10.5 Ylipaineventtiilit

ELHO 1820 Inliner: in piipaineenrajoitusventtiilin sditdarvo on
150 Bar. Tamin shokkiventtiilin avautumispaine on 180 Bar.

150 Bar

10.5.2 Proportionaaliventtiili

Proportionaaliventtiili P sijaitsee venttiililohkon takana. Mikéli
6ljynsuodattimesta huolimatta tinne on kertynyt roskaa nopeudensdto
ei toimi oikein. Téami aiheuttaa usein epitasaisen kéddrintdnopeuden ja
oudon (viheltivin) dinen venttiililohkosta. Proportionaaliventtiili on
helppo irrottaa mikili ensin irrotetaan pdilobko kannattavat ruuvit
jotta saadaan enemmén tyoskentelytilaa.

Kun solenoidi on irrotettu (4 kuusiokoloruuvia)
proportionaaliventtiilin patruuna voidaan ruuvata irti lohkosta.

Mikdli et ole tottunut hydrauliikkaan on parempi jattda
proportionaaliventtiilin puhdistuksen hydrauliikan ammattilaiselle.

29




10.6 Ohjausjiirjestelmi
10.6.1 Hytissi oleva ohjausyksikko

Pida ohjausyksikk sille varatulla asennuskannattimella. Pidi erityisesti huolta siité ettd ohjauskotelon
sihkdjohdon liitin ei rasitu. Kun paalain ja kédrintdyksikkod irrotetaan traktorista, huolehdi erityisesti
siitd, ettd ohjauskoteloa sdilytetisn kuivassa ja turvallisessa paikassa. Vesi ja pitempiaikainen lilallinen
kosteus voivat vahingoittaa ohjausyksikkoa. Ald pudota ohjausyksikkéd hytin lattialle silld voimakkaat
iskut voivat my®6s vaurioittaa kytkentdjd painettu piirilevy sen sisilla.

Hytin ohjauskotelo on varustettu 500mA sulakkeella.

10.6.2 Padyksikkdo

Koneen pidohjausyksikslld @xgzzgzgs';:::::::::::z - ° B Mother f’g
on yksi 10 A sulake releitd B_GJ_QM card 3
varten ja yksi 5A ja yksi 1 ® c S
A sulake ohjainta varten. . IYRALeNRR
Naitd ei saa korvata TR ey =[pond|§ poooonoooo
suuremmilla sulakkeilla. \ oo El 0000000 a O

Mikili toimintatesti ~dUE g 0y F 0000000000
osoittaa, ettd jokin rele ei LR DD} =

toimi on koko relckortti A, o 00N0D0GB000UUI SN, 4

vaihdettava.

Vaihtaessasi viallista relekorttia, irrota pistokkeet B kuvassa nostamalla ne yl6s, ruuvaa 5 ruuvia auki ja
nosta kortti varovasti suoraan ylos. Asettaessasi uutta korttia paikoilleen tarkista, ettd kortti asetetaan
samaan paikkaan siten, ettd liitin nastat kortin alla osuvat niille tarkoitettuihin reikiin.

10.6. Kaapelit

Tarkista ettd kaikki yhdistyskaapelit ovat ehjid ja ettd ne on asennettu siten, etteivit ne kierry pydriviin
osiin tai traktorin py6riin tyon aikana.

Pidd kaapelien pistokkeet puhtaina ja kuivina.
Vaihda vaurioituneet kaapelit ja kaapelien pistokkeet vilittomaésti.

30




10.3.4 Magneetit & anturit

Magneetit ja anturit on suojattava mekaanisilta vahingoilta. Niilld on oltava 5-15 mm
ilmarako. Anturin pi tulisi ulottua asennuskannattimen 14pi noin 10-20 mm toimiakseen
mahdollisimman hyvin. Alla olevassa kuvassa on eri antureiden sijainnit kaaviollisesti
esitetty.

Fig 9

Y
s, T
el oo
© bl




10.5.4 kadrintivarren anturit

Kégrintdvarren pysdhdysasento
(muovin leikkausta varten) voidaan
sdatdd siirtdimailld anturi A soikeassa
reidssain.

Muovin jilkikiristyksen sadtdmistd
varten voidaan siirtdd induktiivianturia
B (joka antaa 12 impulssia/kierros)
omassa soikeassa reidssadn.

10.6.5 Kommutaattori

Kidrintidvarren laakeroinnin yldpuolella on
liukurengasyksikké (C yldkuvassa). Témén
lavitse kulkee kadrintdvarren
magneettiantureiden sdhkdosignaalit.
Normaalisti timéi el tarvitse huoltoa, mutta
hiiliharjat voidaan yksinkertaisesti irrottaa
vetdmilld niitd kdsin nuolen suuntaan mikéli
puhdistustarvetta esiintyy.

32




11. Vianetsinta

1.1 Niyton virheilmoitukset

Laite valvoo anturien avulla jokaista laitteen yksittdista
liikettd. Mikili anturin odotettu sijainti tai tila ei ole
ohjelmiston vaatimusten mukainen, jirjestelmi
keskeyttdd tyojakson sithen missd virhe syntyi. Tdmé
tapahtuu myds mikéli koneenkéyttdjd antaa laittoman
tai vaarallisen kiiskyn. Silloin ndyt61l4 nidkyy
toiminnallinen virhe.

ESIMERKKI:

Paali kiidritadn kisikdyttoisesti. Koneenkiyttdjd pysiyttad kddrinnén kddrintévarsien ollessa asentoanturin
ulottumattomissa. Mikili till6in annetaan kippauskésky, jarjestelma ilmoittaa ndytolla, ettd kdsky on
laiton, viestittien > KAAR.VARSI EI POS.”.

Saattaakseen koneen oikeaan tilaan on koneenkdyttdjin annettava jérjestelmalle kddrintdvarren
positioasentoon ajo kisky (katkaisija 2 alas), jolloin kadrintdvarret etsiytyvit muovileikkausasentoon
(=kippausasento).

Samalla tavalla jos halutaan kisikiyttoistd kddrintikierrosta, eikd pytd ole vaakatasossa, jérjestelmi ei
salli titd toimenpidettd ja siksi ilmoittaa syyn kieltoon ndytoll4.

NAYTON VIRHEILMOITUKSET
NO CONNECTION Kun ohjaimen ja monitorin vilinen kommunikointi ei ole kunnossa.

EI MUOVI PULSSIA Muovikalvon katkeamisanturi on havainnut, ettd muovi on poikki tai
muovikalvorulla on tyhja

1. Muovikalvon katkeamisanturi on viallinen
2. Anturin kaapeliverkko on viallinen

JANNITEPUDOTUS: Hydrauliventtiilin aktivoiminen on aiheuttanut jénnitteen alenemisen alle
xxV hyviksyttivin tason (8 volttia) ohjausyksikdssi.

1. Sahkoliitinti traktoriin on toteutettu liian ohuilla johdoilla.
2. Traktorin generaattori saattaa olla vaurioitunut
3. Johtojen liitoskohdat heikkoja tai likaisia.

Tarkista liitoskohdat ja mene laitteiston testausohjelmaan tarkistamaan akun
kiyttojannite lepotilassa ja tySliikkeen aikana.

POYDAN K..AIKA Kertoo, ettd poydin kallistustoiminto ei ole onnistunut ohjaimen
LOPPU kaskystd. Aikakatkaisu viesti tarkoittaa sité, ettd poydan asentoanturi ei ole
vastaanottanut odotettua signaalia asetetussa ajassa.
1. Venttiili voi olla vaurioitunut tai jumiutunut.
2. Releen ulostulo saattaa olla vaurioitunut.
3. Hydraulinen liitin saattaa olla pudonnut.
4. Kaapeli saattaa olla poikki.
5. Hydraulinen liitin saattaa olla vaurioitunut.
Tarkista etti ulostulo toimii liitetyissé releliittimissd ja hydraulisissa
liittimissa.

33




KUORM.H.AIKA LOPPU  Kuten yll4.
EI PYOR.PULSSIA Kuten yll4.
KAAR.VARSI EI POS.. Kuten yl14.
KUORM.HAAR.EI ALAS.  Kuten ylld

POYTA EI VAAKAS. Kuten yll4.

11.2 Vianetsinti Kiiyttien laitteiston omaa testausohjelmaa
Paina MENU nippiinti niin kauan kunnes néyts1ld nikyy OHJAUKSEN TESTAUS. Paina nyt SET
painiketta vahvistaaksesi haun ja paina uudelleen MENU néppdintd kunnes néytlld nidkyy haluttu

testiohjelma.

Jdrjestelmin testiohjelma on kéyttdjan saatavilla oleva apuohj elma, joka on tarkoitettu helpottamaan
omatoimista hiirididen paikallistamista. Se koostuu seuraavista valikoista.

6.1. SISAANRAKENNETTU JANNITEMITTARI
Syéttojannitettd valvotaan. Jannitemittari ilmoittaa samanaikaisesti:

A. Hetkellisen jannitteen (ilman kuormaa, passiivinen hydrauliikkaa ja kuormitettuna,  aktiivinen

hydrauliikka.)
B. Useimmat jénnitteen alenemiset johtuvat hydrauliikan aktivoimisesta.
C. Jannitteen #killinen aleneminen alle 8 voltin tuo ndytolle sen hetkisen

syottoarvon ja samanaikaisesti kuuluu hélytysiéni.

NAYTTO
SYOTTOJANNITE 13,4 volttia Syéton taso tilld hetkelld
JANNITEPUDOTUS 9,7 volttia Syéton taso hydrauliikan kytkemishetkelld

11.2.2 Magneettiantureiden testaus

Timi ohjelma valtuuttaa kiyttdjén testaamaan mikili jarjestelma lukee yksittéisid antureita. Ei aktiivinen
anturi tuottaa ”’0” lukeman kun taas aktiivinen anturi tuottaa ”’1” ilmoituksen. Mikéli on testattava esim.
koneen nostolaitteen anturia kiyti silloin MENU-néppéinti 16ytddksesi ndyton , jossa ilmoitetaan alla
osoitettu ja suoritettu kiisikdyttdinen toimenpide tai aktivoi anturi magneetilla. Satunnainen tila nékyy
silloin 0 - 1 tilavaihdoksena.

NAYTTO

LUUKKU AUKI, NO 1:0
PAALI HAARUK., NO 2:1

Tissd ndytetisn ettd perdluukun anturi litettynd systtoliittimen numero 1 on passiivinen (=Luukku auki)

ja kuormaushaarukan paalianturi, joka on liitetty syttdanturiin numero 2 on aktiivinen (paali on
kuormaushaarukassa).

34




11.2.3 Anturit, nimet ja tehtiiva

Liitteeni olevasta valikkokaaviosta nikyy miten piisee ANTURI ASETUS valikkoryhméén.
Seuraavassa luettelo antureiden nimesti, ja lyhyt selostus niiden tehtdvista.

ANTURIN NIMI

ANTURIN TOIMINTA

ANTURIN NIMI

ANTURIN TOIMINTA

ANTURIN NIMI

ANTURIN TOIMINTA

ANTURIN NIMI
ANTURIN TOIMINTA
ANTURIN NIMI

ANTURIN TOIMINTA

ANTURIN NIMI
ANTURIN TOIMINTA

ANTURIN NIMI

ANTURIN TOIMINTA

VAROITUS !

Kaikki koneen anturit tulisi kaikissa normaaleissa olosuhteissa olla kytkettynd. Anturin kytkent / vapauta
toiminto on tarkoitettu ainoastaan koneenkiyttijin tilapdiseksi avuksi siind tapauksessa, ettd joku anturi
on vioittunut. AUTO START kiskyllid koneen kiyttdjd voi talldin kuitata puuttuvaa signaalia ja siten
sekin jatkaa “puoliautomaattisesti” kunnes vika on mahdollista korjata.

LUUKKU KIINNI ANTURI ASENNETTU: KYLLA

Niyttdd milloin paalaimen takatuukku on kiinni. Mikali luukku aukeaa
pysihtyy ki#rintitoiminto. Tdmi anturi kdytetddn Inliner automatiikan
aktivoimiseksi kun paali luovutetaan pydrépaalaimesta.

PAALI K. HAARUKASSA ANTURI ASENNETTU: KYLLA

miirittia paalin oikean sijainnin kuormaushaarukassa. Jérjestelmi vaatii
vakaan signaalin tilt4 anturilta ennen kuin seuraava tydjakso alkaa.

K.HAARUKA ASENTO ANTURI ASENN.: KYLLA

Tamin anturi ilmoittaa milloin kuormausvarret ovat alhaalla. Mikdh tdmé
anturi ei ole aktiivinen eivit kddrintivarret voi pyorii.

& T#ami anturisisdéintulo kiytetdiin mydskin térméiyssuojan antureille,
ja anturi ei voida siksi ohjelmassa poistaa.

POYTA VAAKASUORA ANTURI ASENNETTU: KYLLA
Miirittd poydin oikeaa asentoa kidrintdjaksoa varten
MUOVIANTURIT ASENNETTU: KYLLA

Valvoo muovinkiristijat. Mikili muovi loppuu toisesta kiristdjdstd
kadrintikierrosten laskemisessa ei enéd oteta mukaan tdmi “tyhja” kiristéjé.
Mikili muovi loppuu molemmista kiristéjistd kddrintavarret pyséhtyvit.

MONIPULSSI ANTURI PYOR. ASENNETTU: KYLLA

Valvoo kiirintivarren nopeutta ja mi#rittdd nopeuden vihennyspisteen ja
leikkaajan aktivoitumisen kierrosten alussa ja lopussa. Miérittdd myos
kéadrintdvarren kuljetusasentoa.

KAARINTAVARSI ASENTO ASENNETTU: KYLLA

Laskee kiiytetyt muovikalvokerrokset ja médrittad ké4rintdvarren
muovinleikkaus asentoa.

35




11.2.4 OHJAUSYKSIKON TESTAUS 8 10 12 14

PAINONAPPAINTEN TESTAUS

NAYTTO: KATKAISIJA TESTL: . S m
00000.00001 F Trlues 11

Kun ylli esitetty néytto on nikyvissd, painondppdimet 7 - 14 @ & @ @ @ @ :

voidaan nyt testata. Ndiden néppiinten testaukseen on harvoin / r / /\W / /

tarvetta koska ne testautuvat automaattisesti normaalin kidyton
yhteydessi.

VIPUKYTKIMIEN TESTAUS
Vipukytkimet 1 — 6 voidaan testata alla olevassa valikossa.

NAYTTO: TEST KATK. KYTKETTY:
10.00.00.00.00

Tila ”1” osoittaa, ettd “muovileikkuri kiinni” on aktiivinen.
Jokainen tilayksikk6 edustaa yksittdistd kytkintd.

RELEIDEN TILA NAYTTO

Osoittaa mitkd hydrauliset venttiilit tulisivat olla aktiivisia toimintak#skyjd annettaessa. Koneenkdayttdjd/
huoltomichen voi timén perusteella piitelld onko venttiili jumiutunut tai vioittunut. Ulostulon tila nikyy
17 jos se on aktiivinen ja ’0” jos passiivinen.

Alla olevassa esimerkisti nahdiin ettd kun aktivoidaan leikkuri auki seki rele 1 ettd rele 3 aktivoituvat.

OHJAUSYKSIKOSTA AKTIIVOIDUT NAYTON OSOITTAMAT
TOIMINNOT AKTIVOITUNEET RELEET
(lihdot 123.456.789.ABC)

1 | Varoitus lamppu 1000.0000.0000
2 Kiarintivarsi 1200.0000.0000
3 Leikkuri ylos 1003.0000.0000
4 Leikkuri kiinni 1004.0000.0000
5 Poyti eteen 1000.5000.0000
6 Poyti taakse 1000.0600.0000
7 Kuormaushaarukka ylos 1000.0070.0000
8 Kuormaushaarukka alas 1000.0008.0000
9 Ajopuomi ulos 1000.0000.9000
10 Ajopuomi siséiin 1000.0000.0A00
11 0000.0000.00B0
12 0000.0000.000C

Kuten ylhiilli olevan taulukon rivistd 4 nikyy, LEIKKURI KIINNI toiminto vaatii, ettd 1dhdot 1 ja 4
ovat aktiivisia.

Huom.! Tdmai testi mittaa kuitenkin vain releeseen ldhtevi signaali, joten absoluuttinen varmuus
sihkéventtiiliin tulevasta ohjausimpulssista saadaan vain mittaamalla sy6tt6jénnitteen
venttiilipistokkeesta.

36




LIITE 1.

1. NAYTON JA OHJAUSPANEELIN TOIMINNOT

TOIMINTO

E

KUVAUS

Valikon sclaus ylospiin/ alaspdin. Sitd kidytetéin kayttdjan selatessa valikkoa.
Sitd kaytetdan myds ohjelmavakioiden muuttamiseksi kuten vaadittujen
muovikalvokerrosten midrid ja muiden koneen SET toiminnon tunnuslukujen
yhteydessa.

Valikon selaus ylospiin/ alaspdin. Sitd kiytetéin kiyttdjan selatessa valikkoa.
Sitd kidytetdin myds arvojen muuttamiseksi kuten vaadittujen
muovikalvokerrosten mérid ja muiden koneen SET toiminnon tunnuslukujen
yhteydessa.

SET nippiinti kiytetdin poistuttaessa ohjelmointitoiminnosta ja asctettacssa
arvoja esimerkiksi paalilaskimelle.

Oltaessa ”SET” toiminnossa, kiytetidn titd poistuttaessa ”SET” toiminnosta
tai palattaessa aikaisemmalle ohjelmointitasolle.

Kiytetisn nollattaessa tai peruutettacssa asetettuja muovikalvokerroksia, jotka
on sovellettu tydssi olevalle paalille.

Aktivoi muovileikkurin kisiohjauksella.

Kisikdyttoinen kuormaushaarukka ylos.

Kisikdyttdinen kuormausvarsi alas.

Kisikayttdinen kidrintivarren pyorinté. Aloittaa alhaisella nopeudella ja
kiihdyttii sitten tyénopeuteen. Kun kytkin vapautetaan nopeus laskee hitaaksi
minkd jalkeen kddrintdvarsi pysdhtyy.

Kisikiyttdinen kédrintivarren positio ajo ja hidas pyorintd. Nopeus pysyy
hitaana niin kauan kun kytkin on painettuna. Kédrintévarret hakeutuvat
seuraavaan pysihdysasentoon kun kytkin vapautetaan. Kéytetaan myos
proportionaaliventtiilin péivittiiseen kalibroimiseen jokaisen, katso kohta
8.1

37




AUTO
START

Kadrintilaite kallistuu eteen késiohjauksella / (takaluukku auki, mikéli
paalaimen takaluukku ohjataan kidrintélaitteesta.)

Kidrintilaite nousee vaakasuoraan kisiohjauksella / (takaluukku kiinni,
mikali paalaimen takaluukku ohjataan kéddrintilaitteesta.)

Kidrintipdytd kallistuu taaksepdin késiohjauksella

Kidrintipdytd kallistuu eteenpédin kisiohjauksella

Kidrinnin aikana timin nippiimen jokainen painallus lisdd ohjelmoidun
muovikalvon mairid yhdelld. Mikili jirjestelméd on ollut nollattuna mutta
paali on pSydilli eikd ndy ndyton oikeassa yldkulmassa (0) symbolina,
painamalla titd nappdintd 6 sekunnin ajan saadaan symboli nikyméin ja
ohjain tunnistaa nyt paalin ja ké4rintd voi nyt alkaa.

Fi toiminto.

Tamin nappidimen jokainen painallus lisdd kédrintanopeutta. Saavutettavissa
oleva enimmiisnopeus on médritelty huoltotasossa. Nayttd ndyttdd halutun ja
todellisen nopeuden silloin kun koneenkéyttdja painaa nopeuden lisdys ja
vihennys nippiimid. Jarjestelmé haluaa silloin lukkiutua télle nopeustasolle.

Tamin nippiimen jokainen painallus pienentdi kidrintdnopeutta.
Saavutettavissa oleva vihimmiisnopeus on eritelty huoltotasossa eiki kiyttdjé
voi pienenti sitd. Nayttd ndyttdd halutun ja todellisen nopeuden silloin kun
koneenkiyttdji painaa nopeuden lisdys ja vihennys nappdimii. Jarjestelma
haluaa silloin lukkiutua tille nopeustasolle.

AUTOSTART kytkin aloittaa automaattisen tydjakson. Sitd kiytetdin
mydskin kun halutaan jatkaa keskeytetty tyonjakso. Mikéli ndytto
ilmoittaa:VALMIUS PAALI POIS, AUTOSTART kisky luovuttaa paalin
automaattisesti.

38




Liite 2

Traktorin dljyntuoton arviointi mikéli virtausmittaria Naytto
ei ole kiytettdvissa.

Toimintatapa

JAN Huolehdi siitd ettid lapset ja asiattomat pysyvét poissa.
Kagrintdvarret pydrivit erittdin nopeasti kokeen atkana.

ZAN Poista siksi muovirullat kiristyslaitteista ennen koetta.

Siirry MENU| OHJAUKSEN TESTAUKSEEN. Siirry sitten SET — ja PWM% (0.00): 00
MENU] kunnes ndytossi lukee kuten oikealla: NYKYINEN K/MIN: 00

Paina SET — muutama sekunti kunnes 00 arvo oikealla ylhaalld alkaa
vilkkumaan. '
Pid4 katkaisija 2 (kiigrintévarsille) jatkuvasti ylospéin painettuina.
Kégrintivarret liikkuvat nyt erittdin hitaasti (~ 0 — 3rpm). Paina
MENUT1 toistuvasti korottaaksesi PWM% arvon. (PWM% arvo osoittaa
kuinka paljon virtaa proportionaaliventtiili saa.)

Traktorista tuleva 6ljyntuotto on OK mikéli tyhjét kidrintdvarret voivat
saavuttaa maks. 30 — 45 kierros/min kokeen aikana.

/N A4 anna kadrintivarsien pyorid nopeammin kuin 45 k/min. kokeen
atkana!l

Huom.! Mikiili ei ole mahdollista traktorista Kkiisin séiftii 6ljyntuottoa
niin ettii se tyon aikana pysyy 20-30 litra/min rajoissa, on asennettava
virtauksenjakoventtiilii. Timi voi tapahtua joko traktorimyyjin
toimesta, tai tilaamalla ELHO:n miirinsiitoventtiili. ELHO:n venttiilin
tilausnumero on 118248 letkuaseenteiseni valmiina pikaliittimilli.

i

118248

39




Liite 3

Proportionaaliventtiilin testaus.

Naytta

Toimintatapa

AN Huolehdi siitd etti lapset ja asiattomat pysyvit poissa.
Kagrintidvarret pyorivit erittdin nopeasti kokeen aikana.

VAN Poista siksi muovirullat kiristyslaitteista ennen koetta.

Siirry MENU| OHJAUKSEN TESTAUKSEEN. Siirry sitten
SET — ja MENU| kunnes ndytdssé lukee kuten oikealla:

Paina SET — muutama sekunti kunnes 00 arvo oikealla ylhéalld
alkaa vilkkumaan.

Pida katkaisija 2 (kd#rintdvarsille) jatkuvasti ylospdin
painettuina. Kddrintivarret liikkuvat nyt erittdin hitaasti (~ 0 —
3rpm). Paina MENUT toistuvasti korottaaksesi PWM% arvon.
(PWM% arvo osoittaa kuinka paljon virtaa
proportionaaliventtiili saa.). Kun PWM% arvo saavuttaa n.25
,00 kadrintdvarsien nopeus alkaa hitaasti lisdéntyd. Mitd
korkeampi PWM% arvo sy&tetdén sisdin MENUT néppdimelld,
sitd nopeammin kédrintivarret pySrivit. On tirkeéti ettd venttiili
avautuu tasaisesti eli nopeudenlisdys seuraa PWM%;in lisdystd
tasaisesti ilman dkkindisti nykiystd. Sama koskee nopeuden
pienentimistd MENU| néppdimelld. Mikéli néin ei tapahdu, se
on merkki siiti ettd proportionaaliventtiili takertuu. Téll6in sitd
joudutaan puhdistamaan tai uusimaan. Katso kohta 10.5.2

/N Al anna kagrintdvarsien pyorid nopeammin kuin 45 k/min.
kokeen aikana!!

PWM% (0.00): 00
NYKYINEN K/MIN: 00

40




7. OHJELMAN HUOLTOTILA SERVICE CODE 600

Niytén [NAYTON TEKSTI Tehdasarvo |Uusi
numero arvo
51 TYPE 1820 '
(INLINER)
53 Takaluukku ohjattu: Traktorista
(T)
Kaarijasta
(W)

54 Varustettu kahdella k&arintavarrella YES
(=KYLLA)

55 Antureiden asetus —»

65  |Ajastin asetukset —

AJASTINASETUKSET

66 Varoitusmerkkivalon aika ennen kdynnistys 0,0

67 Pulssim&ara ennen kuljetusasento 4

68 Automaattinen paalin kuormaus KYLLA

69 Kuormaus: aika poyta eteen 0,2

70 Kuormaus: aika kone eteen 55

71 Kuormaus: takaluukku kiinni ant. jalkeen 2,5

72 Paali haarukassa aik ennen haar.ylés 0,1

73 Aika haarukka yl&s anturin jalkeen 3,0

74 Aika poyta taakse anturin jalkeen 0,0

75 Viive poyta taakse kuorm.haar.alas 0,5

76 Kuormaus: viive haarukka alas ant jalk: 0,5

77 Odota kaynnistyskaskya kuormauksen jalkeen El

78 Kaarinnan alku, ala laske puls.aika 1,0

79 Kaarinta suurin pulssivali 12

80 Suurin aika muovipuls. valilla 5,0

81 Kierrosmaara ennen muovi irti 1

82 Aika muovi irti (terat ylds) 0,7

83 Aika muovi irti (terat alas) 0,2

84 Puls. ennen hidast. viimeisella kierr. 1

85 Puls ennen leikkurit auki viim. kierr 10

86 Aika leikkurit auki 2,6

87 Aika leikkurit Kiinni 2,6

88 Muovin jalkikiristys pulssimaara 1

89 |Odota paalin kippaus kaskya KYLLA

90 Kippaus: aika pdyté taakse 2.0

91 Viive poyta taakse poyta eteen 0,5

92 Aika poyta eteen anturin jalkeen 2

41




Néyton |PROPORTIONAALIVENTTIILI
numero|NOPEUDEN SAADOT
Tehdas arvot |Uudet
arvot
94  |Venttiili herda nop. vield = 0 PWM% 25
95 |Venttiili maks auk. (maks nop) PWM% 70
96 [Venttiili maks auk. kaynnist. PWM% 55
97 |PWM Frekvenssi 230
08 |Syottojannite voi vaikuttaa PWM% 90%
99 |Nopeus kuorm. eteen (luukku) (1-100) 100
100 |Nopeus kuorm. varsi ylés 100
101 |Nopeus kuorm. varsi alas (1-100) 100
102 |Poydan kipausnop ei paalia (1-100) 80
103 |Poydan kippausnopeus paalilla (1-100) 80
104 |Hidas kaarimisnopeus (kierr/min) 6
105 |Suurin k&arintdnop kierr./min 30
106 |Normaali kaarintanop kierr./min 20
107 |Nopeuden mukautumis nopeus (1 hidas 9) 3
108 |Nopeus leikkurit yl6s 100
109 |Nopeus leikkurit alas 100
Nayton [PROPORTIONAALIVENTTIILI
numero |[KIIHTYYVYYKSIEN JA HIDASTUSTEN SAADOT
Tehdas arvot |Uudet
arvot
111 |Kiihd.aika kone alas (luukku) 0,0
112 |Kiihd.aika kuorm. haarukka ylos 0,0
113 |Kiihd.aika kuormaushaarukka alas 0.1
114 |Poydan kiihd.aika ei paalia 0,5
115 |P6ydan kiihd. aika paalin kanssa 0,5
116 |Kaarinta pyoritys kiihd aika 6.0
117  |K&arinta pyoritys hidastusaika 2,2
118 |Kiihtyvyysaika leikkurit ylos 0.2
119  |Kiihtyvyysaika leikkurit alas 0,2

42




ID|APAIZSSI "DWSNS 0l J9A 0Z81 Iod

9¥00c8 sbunyddoy *yynoy, OH13 |- '

sssssss Busy Bupwiguag diunson

0/60c8

e e T
a 8 [xc] Z8
W = ] N =
I} dWD. E ot e i S v
=P Ove0cs =illili=l =1 d 015908
G860C8 . 0¢¥808 Uev B e Dev U o
[} [57 8 [4d [ (%4 28 v 18 X3 %
&
oo (00 (@)}
& N [N .
056028 m m
WL L §
0G60cC8 w% 096079 m
G960¢8
8860¢83
m@ 886028
046028
@ 6 0/60¢8 ’
W _ 0/60¢8
sl P Y _J
OH 000128
< it 7@| 0/6028 2
0 g gl o (o B
2 1=l © SIS SY60Z8 T
_ o =N N o~ o~ mu_ Mu_ ajejod Jojow dpAy anoy Jojow spAy
o 3 ] S e j@l jﬁ.vklz “
= ° | ﬁr_ ol ol
D =] 9, &l
o 11 ol ol
/MI. . ‘m. _ E wwo'le :m. _ wwg'i g -
wl ‘@ - _ J1a3npay | g 12onpay muz_l_z_
B 8 8




Inliner 1820

Varaosaluetteiol

45




Reservdelsbok 1820 10-4 x|s
PAK 1820 INLINER RESERVDELAR/SPAREPARTS/VARAOSAT 10.4 19.3 2001
Fig1 |Ram Frame Runko
Pos endamning [Name Nimi No Antal/Pcs/Kpl
1 Smérjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa 508016 18
2 Mutter M42 DIN 935 Nut M42 DIN 935 Mutteri M42 DIN 835 133210 1
3 Bricka @90/45 Washer 990/45 Aluslevy @90/45 820070 1
4 Dragtriangel Draw triangle Veto kolmio 820080 1
5 Dragtapp Draw pin Vetotappi 820156 1
6 Svéngbalk Bend beam Kaartapalkki 820255 1
7 Rambalk, héger Frame, right Runko, oikea 820336 1
8 Monteringsflans Mounting collar Asennuslaippa 820190 1
9 Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 8
10 Sexkantskruv M12x25 Bolt M12x25 Kuusioruuvi M12x25 130971 8
1 Bricka @13/58x4 Washer ©13/58x4 Aluslevy @13/58x4 875172 2
12 Sexkantskruv M16x90 Bolt M16x90 Kuusioruuvi M16x90 130535 2
13 Bricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125A Aluslevy M16 DIN 125A 131820 4
14 Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 2
15 Tapp §20x55 Pin @20x55 Tappi §20x55 820035 2
16 Rorsprint @6x40 Tubecotter @6x40 Jousisokka @6x40 132815 2
17 Cylinder 50/30x433 Cylinder 50/30x433 Sylinteri 50/30x433 821215 1
18 Lasring A30 Lockring A30 Varmistinrengas A30 132990 1
19 Shims 30/42x0.5 Shims 30/42x0.5 Sovitelaatta 30/42x0.5 132310 1
20 Rérsprint @8x80 Tubecotter @8x80 Jousisokka @8x80 132845 2
21 Sexkantskruv M6x20 Bolt M6x20 Kuusioruuvi M6x20 130640 2
22 Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
23 Korias Driving lock Ajolukko 821219 1
24 Innerbricka &84/48 Inner washer £84/48 Sisalevy 284/48 805631 4
25 Inner lager 6208 Inner bearing 6208 Sisélaakeri 6208 805610 4
26 Vridfjader Twist spring Vadntdjousi 820398 1
27 Stopprorsaxel Stopptubeaxle Pysahdysputkinakseli 820391 1
28 Rérsprint @8x40 Tubecotter @8x40 Jousisokka @8x40 132815 2
29 Stopprér Stoptube Pysahdysputki 820390 1
30 Glidlager 40/44x40 Slide bearing 40/44x40 Liukulaakeri 40/44x40 140040 2
31 Rérsprint @8x60 Tubecotter @8x60 Jousisokka @8x60 132840 1
32 Bricka M20 DIN 125A Washer M20 DIN 125 A Aluslevy M20 DIN 125A 131830 4
33 Sexkantskruy M12x50 Bolt M12x50 Kuusioruuvi M12x50 131015 4
34 Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 4
35 Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 4
36 Sensorplatsaxel Pin Tappi 821920 1
37 Sankt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw M4x20 Upporuuvi M4x20 132478 2
38 Magnet @20 Magnet @20 Magneetti @20 805878 2
39 Bricka M4 DIN 125A Washer M4 DIN 125A Aluslevy M4 DIN 125A 131708 2
40 Mutter M4 DIN 985 Nut M4 DIN 985 Mutteri M4 DIN 985 131540 2
41 Sensorplat Sensorplate Anturipelti 821900 1
42 Vridfjader Twistspring Vaantojousi 843280 1
43 Saxsprint @4x25mm Split pin @4x25mm Saksisokka 4x25mm 132790 1
44 Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 1
45 Ballastararmrér Bale loading pipe Paalin nostovarsiputki 820279 1
46 Sexkantskruv M16x50 Bolt M16x50 Kuusioruuvi M16x50 131200 8
47 Rérsprint @6x40 Tubecotter @6x40 Jousisokka @6x40 132815 1
48  |Tapp @20x55 Pin @20x55 Tappi @20x55+D34 820035 1
49 Sensorhéllare Sensorbracket Sensorinpidike 822035 1
50 Ballastararm Bale loadingarm Paalin nostovarsi 820302 1
51 Glidlager 50/55x50 Slide bearing 50/55x50 Liukulaakeri 50/55x50 140070 2
52 Ledtapp Jointpin Niveltappi 820295 2
53 Hjulbalk Wheel beam Pyoré akseli 820350 1
54 Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 8
55 Bricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125A Aluslevy M16 DIN 125A 131820 8
56  |Sensorhallare Sensorbracket Sensorinpidike 822030 1
57 Saxsprint @8x90mm Split pin @8x90mm Saksisokka 8x80mm 132816 1
58 Dragaxel Drawaxle Vetoakseli 820172 1
59 Rérsprint @13x80 Tubecotter &13x80 Jousisokka &13x80 132900 1
60 Rambalk, vanster Frame, left Runko, vasen 820331 1
61 Shims 25/35x0.5 Shims 25/35x0.5 Sovitelaatta 25/35x0.5 132260 1
62 Lasring A25 Lockring A25 Varmistinrengas A25 132070 1
63 Cylinder 60/30x123 Cylinder 60/30x123 Sylinteri 60/30x123 821205 1
64 Skruvkapsel 62 mm Screw cap 62 mm Pélysucja 62 mm 805660 4
65 Mutter M20 DIN 985 Nut M20 DIN 985 Mutteri M20 DIN 985 131635 4
66 Bricka 40/21x3 Washer 40/21x3 Aluslevy 40/21x3 805640 4
67 Yitre lager 6206 External bearing 6206 Ulkolaakeri 6206 805620 4
68 Falg 9.00 - 12 Band 9.00 - 12 Vanne 9.00 - 12 805600 4
69 Innerslang Inner tube Sisdrengas 805590 4
70 Déck 11.00/65-12 Tire 11.00/65-12 Ulkorengas 11.00/65-12 805581 4
71 Bricka Washer Aluslevy 805387 2
72 Glidlage 65/60x40 Slide bearing 65/60x40 Liukulaakeri 65/60x40 820815 4
73 Bricka @75/60x3 DIN 988 Washer @75/60x3 DIN 988 Aluslevy ©75/60x3 DIN 988 132440 2
74 Lasring A60 DiN 471 Lockring A60 DIN 471 Varmistinrengas A60 DIN 471 132150 2
75 Boggibalk Boggie beam Teli palkki 820801 2

Sida 1




Reservdelsbok 1820 10-4 xls

79
a9
99

6mpyiplgaIasay

L9
89

14

(3

e O A A S

SO S @,

(o @)
m

EHE)
e

&)

Sida 2



Reservdelsbok 1820 10-4 xlIs
Fig 2 |Bord ‘Table Foyta
Pos  [Benamning Name Nimi No AntallPcs/Kp!
1 Sexkantskruv M10x16 Bolt M10x16 Kuusioruuvi M10x16 130830 7
2 Bricka Washer Aluslevy 131968 1
3 Kil 8x7x25 Spline 8x7x25 Kiila 8x7x25 132948 4
4 Sparrhjul Latchwheel Séappipyoéra 821062 1
5 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 1
6 Bricka M8 DIN 125 A Washer M8 DIN 125 A Aluslevy M8 DIN 125 A 131750 1
7 Fjader Spring Jousi 821069 1
8 Spérrhake Latch hook Séappi 821055 1
9 Frihjul Freewheel Ketjupyora navalla 821060 1
10 |Shims 30/42x0.5 DIN 988 Shims 30/42x0.5 DIN 988 Sovituslaatta 30/42x0.5 DIN 988 132310 1
11 |Lasring A50 Lockring A50 Varmistinrengas A50 132130 1
12 |Glidlage 30/34x30 Slide bearing 30/34x30 Liukulaakeri 30/34x30 528128 4
13 |Rorsprint @12x65 Tubecotter @12x65 Jousisokka ©&12x65 132890 2
14 |Tapp Pin Tappi 820680 2
15 |Kedjespénnartapp Chain tighteningpin Ketjukiristintappi 821260 1
16 |Sexkantskruv M10x120 Bolt M10x120 Kuusioruuvi M10x120 130956 1
17  |Huvudvals Main roller Paa valssi 821240 3
18 |Lindningsskydd Winding guard Kietoutumissuoja 821022 6
19 |Kullager 6206 Bearing 6206 Kuulalaakeri 6206 140264 6
20 |Lagerflans Bearing collar Laakeri laippa 821010 6
21 |Bricka M10 DIN 125 A Washer M10 DIN 125 A Aluslevy M10 DIN 125 A 131770 18
22  |Sexkantskruv M10x25 Bolt M10x25 Kuusioruuvi M10x25 130860 18
23 |Distans 50/17x12 Distans Valihylsy 821267 1
24  |Cylinder 50/30x310 Cylinder 50/30x310 Sylinteri 50/30x310 821211 1
25 |Lasring A30 Lockring A30 Varmistinrengas A30 132090 1
26 |Sexkantskruv M10x30 Bolt M10x30 Kuusioruuvi M10x30 130880 6
27 |Sammanbindningsplat Connectingplate Yhdyspelti 820730 2
28 [Bricka M12 DIN 125 A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125 A 131790 10
29  {Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 8
30 |Sexkantskruv M12x40 Bolt M12x40 Kuusioruuvi M12x40 131000 2
31 |Oljemotor OMP 400 Hydraul motor OMP 400 Hyd. moottori OMP 400 144160 1
Tatningserie for OMP 400 Seal kit for OMP 400 Tiivistyssarja OMP 400 144180 1
32 |Spénnardistans Tighten distans Tiukentu valilevy 821252 1
33  |Lasskruv M10x50 Lockbolt M10x50 Lukkoruuvi M10x50 132668 2
34 |Kedjespannarplat Chain tightenplate Ketjutiukentupelti 821250 1
35 |[Glidkloss Slide block Liukupala 821254 1
36 |Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131590 2
37 |Kedjehjul 5/8" Z=30 Sprocket 5/8" Z=30 Ketjupyora 5/8" Z=30 821040 1
38 |Drivnav 5/8" Z=13 Dive nave 5/8" Z=13 Kaytténapa 5/8" Z=13 821026 1
39 |Kedjehjul 5/8" Z=30/24 2+2 Sprocket 5/8" Z= 30/24 2+2 Ketjupyora 5/8" Z=30/24 2+2 821041 1
40 |Kedjehjul 5/8" Z=30/38 3+3 Sprocket 5/8" Z=30/38 3+3 Ketjupytra 5/8" Z=30/38 3+3 821045 1
41 |Bricka @50/17x4 Washer @50/17x4 Aluslevy @50/17x4 821266 1
42  |Spannhjul 5/8" Z=17 Tightenwheel 5/8" Z=17 Tiukentupydra 5/8" Z=17 821038 1
43  |Bricka M16 DIN 125 A Washer M16 DIN 125 A Aluslevy M16 DIN 125 A 131810 1
44  |Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 1
45 |Rullkedja 5/8" 42+ rullar Rollerchain 5/8" 42+ roller Rullaketju 5/8" 42+%2 rulla 821080 1
46 |Kedjeskarv 5/8" Joint 5/8" Ketjujatko 5/8" 801120 3
47  |Rullkedja 5/8" 8+skarv 3+3 Rollerchain 5/8" 8+joint 3+3 Rullaketju 5/8" 8+jatko 3+3 821082 1
48  |Rullkedja 5/8" 158 rullar Rollerchain 5/8" 158 roller Rullaketju 5/8" 158 rulla 821070 1
49 | Stédbult Support bolt Tukipultti 133600 1
50 {Rullbordsram Rollertableframe Rullapdytéarunko 820710 1
51  |Mutter M4 DIN 985 Nut M4 DIN 985 Mutteri M4 DIN 985 131540 1
52 |Bricka M4 DIN 125 A Washer M4 DIN 125 A Aluslevy M4 DIN 125 A 131708 1
53 |Magnet @20 Magnet @20 Magneetti @20 805878 1
54 [Sankt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw M4x20 Upporuuvi M4x20 132478 1
55 |Bricka Washer Aluslaatta 821063 1
56 |Mellanbricka Distans Valihylsy 826747 1
57 |Sexkantskruv M8x70 Bolt M8x70 Kuusioruuvi M8x70 130050 1
58 . Washer Aluslaatta 503051 1

Bricka 50/11x4

Sida 3




Reservdelshok 1820 10-4 xls

Fig 2

XBLK

6mp-zoovze

1% %% % P

Sida 4



Reservdelsbok 18

010-4 xIs

Fig 3 |Bordskydd Table guard Poytd suoja
Pos |Benamning Name Nimi No |Antal/Pcs/Kpl

1 |Plastlock Cover Suoja 802040 4
2 [Kullager 6007 2RS Bearing 6007 2RS Kuulalaakeri 6007 2RS 848000 8
3 |Stodrulle Support roller Tukirulla 820774 4 ]
4 |Distans 10mm Distans 10 mm Valikappale 10 mm 820782 4
5 [Stodrullaxel Support rolleraxle Tukirullan akseli 820786 4
6 [Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 3
7 |Bricka M10 DIN 125 A Washer M10 DIN 125 A Aluslevy M10 DIN 125 A 131770 3
8 Kedjeskydd Chain guard Kettjusuoja 821407 1
9  [Mutter M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutteri M10 DIN 934 131400 3
10 |[Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 8
11 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 16
12 [Sexkantskruv M12x40 Bolt M12x40 Kuusioruuvi M12x40 131000 6
13 |Sexkantskruv M12x60 Bolt M12x60 Kuusioruuvi M12x60 131012 2
14 {Smorjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa M6 508016 2
15 |Sexkantskruv M8x40 Bolt M8x40 Kuusioruuvi M8x40 130800 6
16 |Bricka M8 DIN 125 A Washer M8 DIN 125 A Aluslevy M8 DIN 125 A 131750 6
17 | Tvarfaste for fallmatta Cross bracket Poikittais kiinnike 820790 1
18 |Fallmatta Fall carpet Kumimatto 805374 1
19 |[Sexkantskruv M8x20 Bolt M8x20 Kuusioruuvi M8X20 130720 4
20 [Tackbricka Cover washer Peittalevy 802041 4

Sida 5




Reservdelsbok 1820 10-4.xIs

Fig 3

{ §

i

o

!

i ! i

i i i H

PTG TG0, [
s Ll s

ot |
i
g

824003 dwg

' -
e [geN}
& o F
R R
\ i

Sida 6




Reservdelsbok 1820 10-4.xls
Fig 4 |Ventillada Valvebox Venttiilikotelo
Pos |Benamning Name Nimi No Antall?’csIKpI
1 |Sexkantskruv M8x20 Bolt M8x20 Kuusioruuvi M8X20 130720 2

2 |Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 25
3 [Stjarnvred Handle Tahtiruuvi 139012 4
4 |Hattbricka Washer Aluslevy 134180 4
5 |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 4
6 |Sexkantskruv M8x120 Bolt M8x120 Kuusioruuvi M8x120 130102 3
7 |Ventilbordsskydd Valve block guard Ventiilipydansuoja 823028 1
8 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 12
9

10 |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 8
11 |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 8
12 |Sparskruv M6x50 Slot screw Uraruuvi 130005 4
13 |[Stativ Frame Jalusta 823024 1
14 |Hallarbotten Bracket Pidike 824105 1
15 |Sparskruv M4x20 Slot screw M4x20 Uraruuvi M4x20 132550 4
16 |Genomféringsring Rubberring Kumirengas 144005 1
17 |Bricka M4 DIN 125A Washer M4 DIN 125A Aluslevy M4 DIN 125A 131708 2
18 |Mutter M4 DIN 985 Nut M4 DIN 985 Mutteri M4 DIN 985 131540 2
19  |Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 4
20 |Distans Distans Valiputki 823020 4
21 |Fastbygel Hook cramp Kiinnityskoukko 808191 2
22 |Hallarbygel Bracket Pidike 824129 1
23 |Monitorfaste Monitor bracket Monitorin pidike 822115 1
24 |Sankt sparskruv M5x20 Shelled slot screw M5x20 Uppo uraruuvi M5x20 132492 2
25 |Balstéd, héger Bale support, right Paalituki, oikea 821932 1
26 |Balstéd, vanster Bale support, left Paalituki, vasen 821930 1
27 |Sexkantskruv M12x35 Bolt M12x35 Kuusioruuvi M12x35 130980 4
28 |Slanghallare Hose clamp Letkupidike 806350 6
29 |Sexkantskruv M8x30 Bolt M8x30 Kuusioruuvi M8x30 130760 6
30 |Datorstéd Bracket Tietokonepidike 823002 1
31 |Sexkantskruv M6x25 Bolt M6x25 Kuusioruuvi M6x25 130660 2
32 |Oljeslangshallare Hose clamp Letkupidike 820307 4
33 |Oljeslansbygel Hose clamp, outer Letkupidike, ulkoinen 820308 6
34 |Sexkantskruv M8x60 Bolt M8x60 Kuusioruuvi M8x60 130040 6

Sida 7




Reservdelsbok 1820 10-4 xis

Fig 4

0L K LELLE L O

0284
YINFINI

0090
D! ,_

N S —

[82004.dwg |

Sida 8



Reservdelsbok 1820 10-4 xis
Fig 5 |Svanghylsa Bendbushing Kaareholkki
MAINg Name NITT NO | ARtaliPCcSIRpI |

1 Sexkantskruv M16x90 Bolt M16x90 Kuusioruuvi M16x90 130535 2
2 |Stéd Support Tuki 820627 2
3 [Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 1
4 |Slangstativ Hosesupport Letkujalusta 820920 1
5 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 4
6 |Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 4
7 |Fastbygel Hook cramp Kiinnityskoukko 820912 2
8 Yttre bage, vanster External arch, left Ulkoinen kaari, vasen 820508 1
9 |Mutter M16 DIN 934 Nut M16 DIN 934 Mutteri M16 DIN 934 131440 3
10 |Bricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125 A Aluslevy M16 DIN 125A 131810 2
11 [Ytire bage, hdger, e} pd bild External arch right rot on picturdUlkoinen kaari, oikea, ei kuvassa | 820509 1
12 |Hydraulmotorfaste Hydraulmotor bracket Hyd moottorin Kiinnitin 820563 1
13 |Rdrsprint @6x40 Tubecotter J6x40 Jousisokka @6x40 132815 1
14 [Spannstang Tightenpole Kiristdintanko 820554 1
15 |Broms RAGGIANA DG-RF Breake RAGGIANA DG-RF Jarru RAGGIANA DG-RF 144095 1
16  |Hydraulmotor OMR 160 Hydraulmotor OMR 160 Hydraulmoottori OMR 160 144170 1

Tatningserie fér OMR 160 Seal kit for OMR 160 Tiivistyssarja OMR 160 144180 1
17 [Mutter M12 DIN 980 Nut Mutteri 131612 8
18 |Rotorlampa Rotorlamp Varojtuslamppu 142040 1
19  |Sparskruv M5x12 Slot-headed screw Uraruuvi 132455 3
21  |Rotorlampplat Rotorlampplate Varojtuslampun pelti 822038 1
22 |Mutter M6 DIN 934 Nut M6 Mutteri M6 131395 1
23 |Genomforingsstod Bracket Pidike 821272 1
24 |Adapter Adapter Vélihyisy 828234 1
25 [Mutter M6 DIN 934 Nut Mutteri 131380 1
26 | Sexkantskruv M5x12 Bolt M5x12 Kuusioruuvi M5x12 130601 2
27 |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125 A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 6
28 {Axeltatning @62x90x10 Axleseal @62x90x10 Akselintiivistedd 62x90x10 820506 1
29 |Sankt insexskruv M12x25 Shelled insexscrew M12x25 Uppo 6-koloruuvi M12x25 131336 4
30 |Kedjehjul 5/8" Z=57 Sprocket 5/8" Z=57 Ketjupyora 5/8" Z=57 820583 1
31 |Baginfastningsror Archtighteningpipe Kaarekiinnitysputki 820580 1
32 |Bricka DIN 6798 16/16,5 Washer Aluslevy 132040 2
33 |Kabelskyddsplat Cableguard Kaapelisuoja 820532 1
34 |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 2
35 |Genomforing, BEHNE Probe axle Laptivienti 828236 1
36
37
38 |Mutter M45x1,5 KM9 Nut M45x1,5 KM9 Mutteri M45x1,5 KM9 528042 1
39 |Lasbricka @45 MB9 Lockwasher @45 MB Lukkoaluslevy @45 MB9 528041 1
40 |Bricka @45/80 Washer @45/80 Alyslevy @45/80 820514 1
47 Konisk rullager 33010 50/80 24/Conical bearing 33070 50/80 24 Kaartiorullalaakeri 33010 50/80 24 820502 1
42 [Smédrjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa 508016 1
43 |Bricka HV Washer Aluslevy 131970 8
44 |Svéanghylsinfastning Bendbushtightening Kaareholkki kiinnitys 821274 1
45 |Konisk rulfager 330171 55/90 27 Conical bearing 33011 55/90 27|Kaartiorullalaakeri 33011 55/90 27 820504 1
46 [Stoppskruv M6x10 Stopscrew M6x10 6-kolopidatin M6x10 132505 1
47 |Sankt sparskruv M4x20 Sink slot-headed screw M4x20 |Uppouraruuvi M4x20 132478 1
48 [Magnet @20x4,3x6,5 Magnet @20x4,3x6,5 Magneetti @20x4,3x6,5 822044 1
49 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 8
50 |Sexkantskruv M12x50 Bolt M12x50 Kuusioruuvi M12x50 131015 2
51 |Kil 8x7x25 Spline 8x7x25 Kiila 8x7x25 132948 1
52  |Rullkedja 5/8" 78 rullar Rollerchain 5/8" 78 roller Rullaketju 5/8" 78 rulla 821090 1
53 |Kedjeskarv 5/8" Joint 5/8" Ketjujatko 5/8" 801120 1
54 |Kedjehjulsskydd Chain guard Ketjusuoja 821370 1
55 |Bricka M8 DIN 9021 Washer M8 DIN 9021 Aluslevy M8 DIN 9021 131910 6
56 |Sexkantskruv M8x35 Bolt M8x35 Kuusioruuvi M8x35 130780 1
57 | Sexkantskruv M16x70 Bolt Kuusioruuvi 131232 2
58 |Sexkantskruv M12x60 Bolt M12x60 DIN 931 10.9 Kuusioruuvi M12x60 130347 6
59 " |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 8
60 |Kedjehjul 5/8™ Z=17 Sprocket 5/8" Z=17 Ketjupyora 5/8™ Z=17 801160 1
61 |Fastbygel Hook cramp Kiinnityskoukko 808191 4
62 |Sexkantskruv M8x40 Bolt Kuusioruuvi 130810 1
63 |Sexkantskruv M12x30 Bolt Kuusioruuvi 130971 2
64 |Rotorlampfaste Rotorlamp bracket Varoituslampun pidike 824119 T ]
65 |Hallarbygel Bracket Pidike 824129 1
66 |Sexkantskruv M6x25 Bolt Kuusioruuvi 130660 5
67 |Sexkantskruv M12x50 Bolt M12x50 DIN 931 10.9 Kuusioruuvi M12x50 130342 2

Sida 9




Reservdelsbok 1820 10-4.xls

FIg o

69EEXTDERQ)

4

[coce

Sida 10



|
|

Fiimstrackare, IIm’pre-stretcher, uovinkiristyslaite, 118250 1
1 Hé&jdstallarbalk Hightadjustbeam Korkeussattapalkki 822230 1
2 Lashake Lockhook Lukitushaka 822266 1
3 Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 1
4 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 1
5 Vridningsaxel Twistaxle Vaantdakseli 808085 1
6 Saxsprint @3,2x32 Splitpin @3,2x32 Saksisokka 3,2x32 132760 1
7 Vridfjader Twistspring Vaantgjousi 843295 1
8 Mutter M10 DIN 985 Nut™M10 DIN 985 Mutteri MT0 DIN 985 131580 4
9 Bricka M10 DIN 125A Washer M10 DIN 125A Aluslevy MT0 DIN 125A 131770 4
10 Triangelholk Triangle bushing Kolimion holkki 822232 1
11 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Wiutteri M6 DIN 985 131560 2
12 Krysssparskruv M6x10 Crosshead screw M6x10 Ristikantaruuvi M6x10 133082 2
13 Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 4
14 Triangelfaste Mountingbracket Kiinnityshalko 822180 ]
15 Vridfjader Twistspring Vaantgjousi 843293 1
16 Triangel Triangle Kolmio 822185 1
17 Ovre rullarm Upper rollingarm Ylempi rullavarsi 821574 1
18 Rérsprint @10x50 Tubecotter @10x50 Jousisokka @10x50 132860 1
19 Vingmutter Finger nut Siipimuttert 843270 1
20 Lasmutter Locknut Lukkomutteri 821658 1
21 Insex M10x20 Insex MT0x20 6-koloruuvi M10x20 131310 2
22 Spannskruv Tighten screw Kiristysruuvi 821652 1
23 Sparskruv M6x8 Slot-headed screw M6x8 Uraruuvi M6x8 132460 3
24 Lasring A30 Lockring A30 Varmistinrengas A30 132090 1
25 Excenterbricka Eccenter washer Epékeskoalaslevy 808340 3
26 Kullager 6206 2RS Bearing 6206 2RS Kuulalaakerf 6206 2RS 808342 1
27 Rullhalarflans Aluminium flange Alumiinilaippa 802180 1
28 Shims @30x42x0.2 Shims @30x42x0.2 Sovitelaatta @30x42x0.2 132290 2
29 Lasring A30 DIN 4/1 L.ockring A30 DIN 471 Varmistinrengas A30 DIN 471 132090 1
30 Sexkantskruv M10x90 Bolt M10x90 Kuusioruuvi M10x90 130210 2
31 Lock Cover Kansi 802040 1
32 Lasring A30 DIN 471 Lockring A30 DIN 471 Varmistinrengas A30 DIN 471 132090 1
33 Rullhallarfians Aluminium flange Alumiinifaippa 802181 1
34 Kullager 6206 2RS Bearing 6206 2RS Kuulalaakeri 6206 2ZRS 808342 1
35 Shims J30x42x0.2 Shims B30x42x0.2 Sovitelaatta F30x42x0.2 132290 2
36 Lasskruv M10x100 Lockbolt M10x100 Lukkoruuvi M10x100 132692 2
37 Nedre rullarm Lower rollingarm Alempi rullavarsi 821650 1
38 Sankt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw M4x20 Upporuuvi M4dx20 132478 1
39 Magnet @20 Magnet 220 Magneetti 320 822044 9
40 Kugghjul Z=34 Cogwheel Z=34 Hammaspy6ra Z=34 808170 1
41 Rorsprint @6x40 Tubecotter 6x40 Jousisokka @6x40 132811 2
42 Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 2
43 Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 1
44 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 2
45 Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 4
46 Skyddshatt Protecting guard Suojapelti 826690 1
47 Mutter M8 DIN 934 Nut M8 DIN 934 Mutteri M8 DIN 934 131395 2
48 Distans Distans Valiputki 821698 2
49 Kugghjul Z=57 Cogwheel Z=57 Hammaspy&ra Z=57 808180 1
50 Distansbricka 20715 Distanswasher 20715 Aluslevy 20715 808350 3
51 Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 4
52 Lagerfldns Bearingflange Laakerilaippa 808036 1
53 Ovre gavelplat Bearingplate upper Laakeripelti yla 822200 1
54 Kullager 6202 2RS Bearing 6202 2RS Kuulalaakeri 6202 2RS 808021 3
55 O-ring 34,6x2,62 O-ring 34,6x2,62 O-rengas 34,6x2,62 808022 3
56 Lagerflans Bearingflange Laakerilaippa 808036 1
57 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Muftteri M6 DIN 985 131560 4
58 Sexkantskruv M8x75 Bolt M8x75 Kuusioruuvi M8x75 130062 2
59 Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 2
60 Mutter M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Muttert MT0 DIN 934 131400 1
61 Sexkantskruv M10x40 Bolt M10x40 Kuusioruuvi M10x40 130920 1
62 Mellanrdr 750 Averagetube Valiputki 822265 1
63 Stodrulle 750 Supporttube 750 Tukirulla'750 808410 1
64 Stréckvals 750 Stretchroller 750 Kiristysvalssi 750 808130 1
65 Sexkantskruv M10x20 Bolt M10x20 Kuusioruuvi M10x20 130840 4
66 Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 4
67 Lagerflans Bearingflange Laakerilaippa 808036 1
68 O-ring @34,6x2,62 0O-ring @34,6x2,62 O-rengas J34,6x2,62 808022 3
69 Nedre gavelplat Bearingplate lower Laakeripelti ala 822210 1
70 Kullager 6202 2RS Bearing 6202 2RS Kuulalaakeri 6202 2RS 808021 3
I4l Lagerflans Bearingflange Laakerilaippa 808036 1
72 Rérsprint @6x25 Tubecotter @6x25 Jousisokka J6x25 132825 1
73 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 4
74 Bromsskiva Brakedisk Jarrulevy 808400 1
75 Broms Brake Jarru 802011 1
76 Mutter M6 DIN 985 Nut W6 DIN 985 Mutteri W6 DIN 985 131560 2
77 Mutter MT0 DIN 985 NutM10 DIN 985 Muftteri M70 DIN 985 131580 1
78 Mutter M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutteri M10 DIN 934 131400 1
79 Sexkantskruv M10x50 Bolt M10x50 Kuusioruuvi M10x50 130932 1
80 Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 2
81 Strackvals 750, bearbetad Stretchroller 750, lathed Kiristysvalssi 750, sorvattu 821568 1
82 Mutter MT2 DIN 985 NutM72 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 T
83 Sexkantskruv M12x70 Bolt M12x70 Kuusioruuvi M12x70 130350 1

Sida 11




Reservdelsbok 1820 10-4.xls

Reservbildé.dwg

Sida 12



Reservdelsbok 18

010-4.xls

Fig 7 |Filmskéirare, héger Filmcutter, right Muovinkatkaisija, oikea
Pos Benimning Name Nimi No |Antal/Pcs/Kpl
Filmskarare, héger, kompl |Filmcutter, right, complete | Muovinkatkaisija, oikea, tayd 118260 1
1 |Sexkantskruv M12x90 Bolt M12x90 Kuusioruuvi M12x90 130385 2
2 |Bricka M12 DiN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 4
3 |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 2
4  \Filmskéarare, ram Filmoutter, frame Muovinkatkaisi, runko 821880 1
5 |Glidkloss Slideblock Liukupala 821760 2
6 |Ovre armplat Upper armplate Varsipelti, yl& 821796 1
7 |Sexkantskruv M8x16 Bolt M8x16 Kuusioruuvi M8x16 130710 5
8 |Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 16
9 |Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 9
10 |Rullstdd, dvre Rollersupport, upper Valssituki, ylempi 821818 1
11 |Glidlager PVC Slidebearing PVC Liukulaakeri PVC 821819 2
12 |Rullaxel Rolleraxle Rulla akseli 821817 1
13 |Stodfinger, hdger Supportfinger, right Tukisormi, oikea 821815 1
14 |Gummikaft Rubber jaw Kumikita 821810 1
15 |Ovre cylinderaxel Upper cylinder pin Y13 sylinteritappi 821745 1
16 |Rorsprint @8x40 Tubecotter @8x40 Jousisokka @8x40 132815 1
17 |Mothall Counter plate Vastakappale 821860 1
18 |Rorsprint @3x25 Tubecotter @3x25 Jousisokka @3x25 132822 2
19 |Sexkantskruv M5x12 Bolt M5x12 Kuusioruuvi M5x12 130601 8
20 |Skarbett Cutting blade Leikkuuterd 804190 4
21 {Knivhallare Knife holder Puukkopidatin 821780 1
22 |Knivhallarfastsattning Knife tightening divice Puukkon kiristyslaite 821785 1
23 |Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 2
24 |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
25 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 1
26 |Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 1
27 |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
28 |Saxsprint @3,2x32 Splitpin &3,2x32 Saksisokka @3,2x32 132750 2
29 |Tryckfjader Pushspring Puristusjousi 804115 2
30 |Mothallar-stod Counter plate - support Vastakappalen - fuki 821775 2
31 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 2
32 |Undre armplat Lower armplate Varsipelti, ala 821825 1
33 |Bricka M20 DIN 125A Washer M20 DIN 125A Aluslevy M20 DIN 125A 131830 3
34 |Undre armaxel Lower armpin Varsitappi, alas 821746 1
35 |Undre armaxel Lower armpin Varsitappi, alas 821746 1
36 |Smorjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa 508016 2
37 |Cylinder 40/20x170 Cylinder 40/20x170 Sylinteri 40/20x170 820020 1
38 |Glidlager 20/23 L=25 Slide bearing 20/23 L=25 Liukulaakeri 20/23 | =25 528303 3
39 |Rullstéd, nedre Rollersupport, lower Rullatuki, alempi 821811 1
40 |Insex M8x20 Insex M8x20 6-koloruuvi M6x20 131290 3

Sida 13




Reservdelsbok 1820 10-4 xis

Fig7?

VHdg—e_r filmklipp
Right filmcutter
Oikea muovinkatkaisija

2 Reservbild7.2.dwg

Sida 14




Reservdelsbok 18

010-4.xls

Fig 9 :Skyddsbage, stodfot Protecting arm, idler Suojaus varsi, tukijalka
Pos |Benamning Name Nimi No |Antal/Pcs/Kpl
1 |lnre bage Inner bow ~ |Sisa kaari 820578 2
2 |Brytarstag Breaking reinforcment Kytkenta vahvike 822360 2
3 {Mutter M20 DIN 985 Nut M20 DIN 985 Mutteri M20 DIN 985 131635 2
4 Glidlager 20/23 L=25 Slide bearing 20/23 L=25 Liukulaakeri 20/23 L=25 528303 2
5 |Bricka M20 DIN 125A Washer M20 DIN 125A Aluslevy M20 DIN 125A 131830 4
6 | Dragfjader Draft spring Vetojousi 520393 2
7  |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 2
8 |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
9 |Magnet @20 Magnet @20 Magneetti &20 805878 2
10 |Séankt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw Upporuuvi M4x20 132478 2
11 |Sexkantskruv M14x120 Bolt M14x120 Kuusioruuvi M14x120 131118 4
12 |Bricka M14 DIN 125A Washer M14 DIN 125A Aluslevy M14 DIN 125A 131805 8
13 |Mutter M14 DIN 985 Nut M14 DIN 985 Mutteri M14 DIN 985 131620 4
14 |Sexkantskruv M20x70 Bolt M20x70 Kuusioruuvi M20x70 130597 2
15 |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 4
16 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 4
17 |Fastbygel Hook cramp Kiinnityskoukko 808191 2
18 |Stodfot Idler Tukijalka 820458 1
19 |Ovre plastskydd Upper plastic guard Ylempi muovisuoja 821405 1
20 |Kedjeskyddshallare, bakre |Guard bracket, rear Ketjusuojan pidike, takapuoli | 821402 1
21 |Sexkantskruv M8x25 Bolt M8x25 Kuusioruuvi M8x25 130745 6
22 |Hattbricka Washer Aluslevy 134180 6
23 |Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 6
24 |Kedjeskyddshallare, framre |Guard bracket, front Ketjusuojan pidike, etupuoli 821404 1

Sida 15




Reservdelsbok 1820 10-4 xis

Fig 9

Sida 16




Reservdelsbok 18

010-4 xls

Fig 10|Ventilbord Valve board Venttiilipdyta
Pos |Bendmning Name Nimi No |Antal/Pcs/Kpl
Ventilbord, komplett Valveboard, complete Ventiilipdyta, taydellinen 144070 1 -
Proportionalitetsventil komp |Proportionalvalve, complete |Proportionaali venttiili, téyd. 144080 1
1 Ventilpatron, propventil Spole, propvalve Kara, prop venttiili 144090 1
2 |Bricka Wascher Aluslevy 144122 10
3 |Ventilbordshus Valveboard body Venttiilipdyta, keho 144124 1
4 |Ventilpatron, dubbellv. Spoole, double working Kara, kaksitoiminen 144120 4
5 |Flans Flange Laippa 144128 10
6 |Spak Lever Vipu 144130 1
7 |Fjader Spring Jousi 144132 1
8 |Fjader Spring Jousi 144134 10
9 |Plugg BSP 3/8" Plug BSP 3/8" Tulppa BSP 3/8" 143312 3
10 |Gummi hatt Rubber Boot Kumi hattu 144136 10
11 |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 1
12 |O-ring 18.64x3.53 NBR 70 |O-ring 18.64x3.53 NBR 70 |O-rengas 18.64x3.53 NBR 70 | 144138 9
13 |O-ring 21.95x1.78 NBR 70 |O-ring 21.95x1.78 NBR 70 |O-rengas 21.95x1.78 NBR 70 | 144140 10
14 |Bricka M6 DIN 125A Wascher M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 1
15 |Solenoid Solenoid Solenoid 144110 9
16 |Stoppring Retainer Pidatysrengas 144142 9
17 |Insex M5x20 Insex M5x20 B-koloruuvi M5x20 144144 40
18 |Bottenkona Cone Kaatio 144146 1
19 |Solenoidrér Solenoidtube Solenoidputki 144148 9
20 |Genomfidring Inlet part Lapivienti 144149 1
21 |Tryckbegransare Pressure adjusting valve Painerajoitusventtiili 801206 1
22 |JD-stéllskruv JD-adjusting screw JD- saatdruuvi 144118 1
23 |Plugg Plug Tulppa 144126 1
24 |Plugg Plug Tulppa 144147 1
25 |Proportional v. hus Proportionalvalve, block Proportionaali venttiili, lohko 144082 1
26 |O-ring 2x13 O-ring 2x13 O-rengas 2x13 146020 3
27 |Ventilpatron, dubbellv. Oppen |Spoole, double working, open |Kara, kaksitoiminen, auki 144116 1

Sida 17




Reservdelsbok 1820 10-4 xls

~Fig 10

&l =
=, 3 ]
33" -1
EES EE

[
Em?— z| &
= ~| 8
d B

Sida 18

Reservbild 10.3




Reservdelsbok 1820 10-4 xls
Fig 11|El och Kom utrustning El & Com equipment Sahko ja Yhteys tarviket
Pos Eﬁﬁmninﬁg Name Nimi No |Antal/Pcs/Kpl
1 |Databox, komplett A Databox, complete Tietoboxi, taydellinen 822130 1
2 |Eprom ver.44e Eprom ver.44e Eprom ver.44e 822137 1
3 |Relakort Relay card Rele kortti 822140 1
4 |Trycksakring 10A Fuse 10A Sulake 10A 822164 1
5 |Trycksakring 1A Fuse 1A Sulake 1A 822160 1
6 | Trycksakring 5A Fuse 5A Sulake 5A 822162 1
7 |Moderkort Mother board Emolevy 822150 1
8 |Kopplingsplint, 4 ledare Connector, 4 pole Kiinnityspala, 4 liitin 822154 1
9 |Kopplingsplint, 6 ledare Connector, 6 pole Kiinnityspala, 6 liitin 822156 1
10 |Kopplingsplint, 2 ledare Connector, 2 pole Kiinnityspala, 2 liitin 822152 1
11 |12-polig elkabel L=6.2m 12-pole cable L=6.2m 12-napainen kaapeli L=6.2m 822090 1
12 |DIAB P12 Stopsel DIAB P12 Male DIAB P12 Koiras 822092 1
13 |DIAB P12 Kontakt DIAB P12 Female DIAB P12 Naaras 822096 1
14 |Nédstoppskontakt E KO1C |Switch E KO1C Katkaisin E K0O1C 142105 2
15 [Monitorkabel L=7,0m Monitorcable L=7,0m Monitorinkaapeli L=7,0m 822113 1
16 |Elkabel L=6,0 Cabel L=6,0m Sahkokaapeli L=6,0m 822112 1
17 |Elkabel =350 Cabel Sahkokaapeli 142190 1
18 |Ventilbordsstdpsel Solenoid valve plug Venttiilin pistoke 822114 10
19 |7-polig elkabel L=4,8m 7-pole cable 7-napainen kappeli 142182 1
20 |4-polig elkabel L=1,7m 4-pole cable 4-napainen kappeli 142022 1
21 |Nédstopp Emergency stop Hatakytkin 142100 1
22 |Sensorkabel L=4,5m Sensor cable L=4,5m Tunnistinkaapeli L=4,5 822040 9
23 |Monitor Monitor Monitori 822120 1
24 |Rotorlampa Rotorlamp Varojtuslamppu 142040 1
25 |Elkabel L.=350 Cabel Sahkokaapeli 142185 1
26 |Elgenomfdring, BEHNE Probe axle Anturiakseli 828236 1
27 |Kol Carbon Hiili 828237 4
28 |Induktivsensor Sensor inductiv Induktiivi anturi 142130 1
29 |Magnet @20x4,3x6,5 Magnet J20x4,3x6,5 Magneetti @20x4,3x6,5 822044 3
30 |Magnet @20x4,3x10 Magnet @20x4,3x10 Magneetti @20x4,3x10 805878 6
31 |Kopplingsplint Cable terminalbox Kaapelin kiinnitysrasia 142150 1
32 |Ledningsskarv Clip Jatko 142220 2
33 |Monitorkabel, komplett Monitorcable, complete Monitorikaapeli, téydellinen
utan pickupledning without wire for pickup ilman noukin sahkdkaapeli 822110 1

Sida 19




Reservdelsbok 1820 10-4 . xls

110A 2 _ .
d 1 =
B LINOW J ,_ FTESREY
gttt )
(RN N
1

o0y
EUoN 10871

T Topuey
|

llllllllllllllllllllllllllll

[]
i =
“ ) !
"— | rd "OF
i (000 LT £ 1
| | o | In
o] gl u -
S 1Al )
= PR o  w—h ¥
k=) L] o n

Sida 20




Reservdelsbok 1820 10-4 xls

Dwayssbuyddoy $0L B1A8S
0284 Mod

id

i

§6-5-0000 LB/t CUURIAEaAE T GZiE R

F0-BLS 70 B/ ~ L87E NPuAl TSRUTA T ZES

5000070 . 8/E~BrL 1R09nG TOLETL

3 Mo

94 ~24-000%0 L84 1/L BAdRR0anG: FEiEN

oy

90

LPECT W OUENE NP ORI T R T

s

GO-H0-0LG D HEY LBFE - L5/F SRIHURT T QarEnl

CER e IRC-HNG TR S N

HISTIS IeT e Ly SddonateRg ERIEYE

Tapuhinieq RU Joauelial 095N 6

W TVES YA e Gy e TR0z ol

gD e

YD LWL LHLIEIA OREY L

-

ERE L LT ORI YIR 5 LG TR

SIS G0 dWa ISR IRAE oS TL L

9006710 .8/ ~ B/ RNIAL S ZBLE VLI

£2

FE-BIOT0 NEH L ST e InGAT T eERTY

VOOV LS SE WIQ-35-05A

TiGsAireIpRy DLEang 8

PR e T TS

SO B L ES 50~ -2 05A

TUERTESAL G09S 8

oyl gnal el

TEYREERT I RIS SR A SRS vs e

SHGEEIE e T TTRI00a PISGIIUIA DL 0L

i
dEIEG-DUENS “her= T Ly A BUBT DR GS2608 12

ST E SRS USRS R apAE Sre0TR 1T

LTI A

[ I ETTERE PR LN BT ST

ABEF FT LT A IO - TieaAsET

VY B

BLIXQEFoy S3pWkYT D200zs| ST

SRBLET A IR TR pasaiE N ety Se0ie 9T
BOEEE A WIRTIRT < GA IAEIERN. 3860k T
BHYE Y g7E s b FUAQ - pauGl{UIA HI0RIPRY

)

&

SRR R TIETECS  SUAHE R L e

=4

FE IR OwER Y~ IO IR ineint

ohel =

AT JEaiEsAIng eI

8551

B8

buets Ay

WO0% =1 RAE RIFAT HiREIHRY

S04 =Y BFE BRI IINEGER D607k

ot e

FEBLE RS HZE B AR BOU SRR WG

OSSR T TR

L e

§6SNEISA Z /1 BT LISAT Y00y 68

e

TH-HTISH BT SR

RAE HCIhEBRISHEY Tph Y

vl

Tab T

B LISA 41 Dutajel- LISH 2009
BLiET

b

SLEEN

o

YR AL

SuldASE R WA EE

i SEEASSEIRTIAY " EET0R A0S Japui iR BAG QaLTe
: “ EESGE Gy ISR PRap Ay TShiER 1Y
i THLELER TR FIE6EHE aphi] e

691 Hug

SSiopuR T 00 M0 B IOVREIPAH] BLIY AL 6Y

R R T s

BBE744-00 VNVIDOIM swosr isiineiphy

5EET 0 Bueit apag

DYON|OF

s e e

e

EY

.

=

ey o o st o o el

e e e e o o

A

3 woy

110 e =

14

‘ddipp

1BI8UDA

&3 W

Sesisissscicressint

Jeboy ddipuadig

AT WD - mmmmm e

31103 400w SpAY

Sida 21




INLINER OHJELMAN ASKELEET weonmen

Kaadrinta: 0-25 X
Paalilaskin 1

l
= 4
m
=z
<

Nopeus= 0 Aktiivi:
i akt. toiminfoa

‘ MENU

Nykyinen K/min: 0
Toivottu (Max 30) 20

Paatitaskuri
Paina "set” sis.pdasy

|
[Ea

MEN

| &

-

Tystunnit 0:0

=
)
=}
I
E
=
=)
3
(=3
>

MENU

-—
|

Kieli -Suomi

4_
]
E

AAnihdlytys & N3yrts
Paina "set” Sis P3dsy

———

Asetus (Tyyppi 1820}
Paina "sef” Sis Paasy.

S,
2]

MENU

-
|

Ohjauksen fesfaus

Paina "set” Sis Padsy.

EXIT
<+

? MEN_l|J_

SET

—sr—

HHH

Paina samanaikaisesti kaikki kolme

Paalimdéra kok:
Koneen k maara:
Paalilaskin
Q

Q
Q
0

O T I
AOpALAILURTE
cococ o

Aanihatytys: Pois
Naytto kontrast: :100
Naytto valo P33l

Toiminfo Nopeus
S35F6 {+/-%): 0
Aika muovi irti
(Terd ylos): 0.7
(Terd atas): 03

Kippaus : Aika poyta faskse: 2.3

Anturi asetus.
Paina “set" Sis Padsy.

Huolto koodi:600

TYYPPI: 1820
INLINER

TAKALUUKKU OHJATTU:

TRAKTORISTA (T)

TAKALUUKKU OHJATTU:
KAARUJASTA (W)

MENI

-

VARUSTETTU KAHDELLA

KAARINTAVARR -KYLLA

* MENU

ANTUREIDEN ASETUS
—>

———

MENU

-

AJASTIN ASETUKSET
—

SET

LUUKKU KIIN.ANTUR] ASENNETTU:EI

PAALI K.HAARUKASSA ANTURI ASENN:KYLLA
K HAARUKKA ASENTO ANTURI ASENN:KYLLA
POYTA VAAKASUORA ANTURI ASENN:KYLLA
MUOVIANTURI ASENNETTUKYLLA
1MON[PULSSIANTURI ASENNETTU:KYLLA

MONIPULSSIANTURI PULSSIT/KIER :12 .
KAARINTAV.ASENTO ANTURI ASENN:KYLLA
TESTI TAMAN PAALIN LASK PULSSIT:0 (0}

‘PE

PROPORTIONAALI
VENTTIILIN ASETUS _5,

———

ST || Luukku kiin. anturi asennettu: Kylla

Syotto jannite: 1.9V
Jannitepudotus: 7.0V

Magn. anturi. testaus.
Paina "set” Sis Paasy.

———

Paali k.haarukassa anturi asenn: Kyll3d
K. haarukka asento anturi asenn: Kylla
Pdytd vaakasuora anfuri asenn: Kyl(§
|Muovianturi asennettu: Kylld
Multipulssianturi pyor. asennettu: Kylld
Kaarintavarsi asento anturi asenn: Kylla

‘ MENU

PROP.VENT.KIHDYTYS
/HIDASTUS ASETUS S

——

VENTTIILI HERAA
(NOP.VIELA ™ 0)PWMZ%:25

VENTTHLI MAKS AUK.
{MAKS NOPJ.PWM%:80

KIHTYVYYSAIKA KONE

VENTTIILIN MAKS AUK
KAYNNIST PWM%:55

ALAS (LUUKKU):0,5

Luuku auki No.1:0
Paali haaruk. No. 2:0

‘ MENU

Katkaisija festi
0000:0000

Testi katk. kytketty:
00:00:00:00-00-00:00

Rele testi, 0=Auki:
0000:0000:0000

PWMZ% (0.00) : 0.00
Nykyinen k/min

K. haaruk pos. No.3:0
Poyts vaakas. No:4:0
Muovianturi 1 No.5:0
Muovianturi 2 No.6:0
Monipulssiant No.7:0
K varsin asent No. 8:0

g:/userfile/bruksanvisning/pak/inliner/programlista 1820 finsk &4

KIHD.AIKA KUORM.

PWM
FREKVENSSI:230

HAARUKKA YLOS:0,5

KIIHD.AIKA . KUORM.

SYOTTGJANNITE VOI
VAIKUTTAA PWM%:90

HAARUKKA ALAS:0,5

POYDAN KIHD.AIKA

NOPEUS KONE ETEEN
[LUUKKU),[1-100):100

EI PAALIA:0S

POYDAN KIHD AIKA

NOPEUS KUGRM.VARSI
YLOS {1-100):100

PAALIN KANSSA:05

KAARINTA PYGRITYS

NOPEUS KUORM.VARSI
ALAS (1-100):100

KIIHD AIKA: 3,0

KAARINTA PYORITYS

POYDAN KIPPAUS NOP.
El PAALIA(1-100):100

HIDASTUSAIKA: 11

KIHTYVYYSAIKA

POYDAN KIPAUSNOPEUS
PAALILLA (1-100}:100

LEIKKURIT YLOS: 0,0

KIHTYVYYSAIKA

HIDAS KAARIMISNOPEUS
{1-99):6

LEIKKURIT ALAS: 0,0

SUURIN KAARINTANGP.
KIERR /MIN:30

NORMAALI KAARINTANOP

KIERR./MIN:20

NOPEUDEN MUKAUTUMIS
NOPEUS{1=HIDAS -9:3

NOPEUS LEIKKURIT
YLQS {1-100}:100

NOPEUS LEIKKURIT
ALAS {1-100):100

:—VIIVE PGYTA TAAKSE _; IIVE P
N POYTAETEEN: 0.5

POYTA ETEEN: 5,0
[

(PAALINPYSTYTTAJALLA)

VAROITUSVALON AIKA
ENNEN KAYNNISTYS:0,0

PULSSIMAARA ENNEN
KULJETUSASENTO:L

PAALIN AUTOMAATTINEN
KUORMAUS: KYLLA

KUORMAUS:AIKA POYTA
ETEEN: 0,0

KUORMAUS: AIKA KONE
ETEEN/PAALIULOS:S S

KUORMAUS:TAKALUUKKU
KIINNI ANT JALK:2,5

PAALI HAARUKASSA AIK
ENNEN HAAR.YLOS:1,5

AIKA HAARUKKA YLOS
ANTURIN JALKEEN:2.8

AIKA POYTA TAAKSE
ANTURIN JALKEEN:0,0

VIIVE POYTA TAAKSE-
KUORM.HAAR.ALAS:0,5

KUQGRM.VIIVE HAARUKKA
ALAS ANTJALK:0,5

ODOTA KAYNN.KASKYA
KUGRMAUKSEN JALKE

KAARINNAN ALKU,ALA
LASKE PULSS.AIKA:1,0

KAARINTA SUURIN
PULSSIVALL12,0-

SUURIN AIKA MUOVI-
PULSSIEN VALILLA

KIERROSMAARA ENNEN
MUGVIIRTI: 1

AIKA MUOVI IRTI
[TERA YLOS): 0.7

AIKA MUOVI IRTI
(TERA ALAS): 03

PULS.ENNEN HIDAST.
VIIMKIERR.:4

PULS ENNEN LEIKKURIT

AUKI VIIMKIERR.:S
I

AIKA LEIKKURIT
AUKI: 2,6

AIKA LEIKKURIT
KIINNI: 2,6

MUQVIN JALKIKIRISTYS
PULSSIMAARA: 1

0DOTA PAALIN KIPPAUS
KASKYAKYLLA

KIPPAUS: AIKA PQYTA
TAAKSE: 2.0

VIIVE POYTA TAAKSE

AIKA POYTA ETEEN
ANTURIN JALKEEN: 2.0




